
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

1 Smluvní strany

Kupující:

název:
sídlo:
IČ:
DIČ:

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073, 19821 Praha 9
00231312
CZ00231312

osoba oprávněná jednat: Jiří Zajac, starosta
kontaktní osoba: BHfHBHHHH

ID datové schránky: pmabtfa

bankovní spojení: 
číslo účtu:

PPF banka a.s., 
27-9800050998/6000

(dále jen „Kupující")

Prodávající:

název:
sídlo:
IČ:
DIČ:
plátce DPH:

GASTRO EIS TECHNIK CZ s.r.o.
Bělohorská 242/77, Praha 6, 169 00
24260517
CZ24260517
Ano

osoba oprávněná jednat: Marek Veselý - jednatel
kontaktní osoba:
tel.:

ID datové schránky: 5yqimi7

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Česká spořitelna 
2838462339/0800

(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany" nebo samostatně jako „Smluvní 
strana")

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), tuto smlouvu o plnění (dále jen „Smlouva").

2 Úvodní ujednání

Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení (dále jen „zadávací řízení") na část 2 
veřejné zakázky s názvem: Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška - část 2 Dodávka



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

gastrotechnologií (dále jen „Veřejná zakázka"). Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou vykládána v 
souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení a nabídkou Prodávajícího podanou v zadávacím 
řízení.

2.2 Prodávající je povinen při plnění povinností vyplývajících ze Smlouvy dodržovat požadavky stanovené 
podmínkami zadávacího řízení, projektové dokumentace a kupní smlouvou.

3 Předmět smlouvy

3.1 Prodávající se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí dodat Kupujícímu dále specifikované 
gastrotechnologie pro akci Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška, včetně jejich odborné 
instalace, montáže a převodu vlastnických práv.

3.2 Kupující se zavazuje dokončené plnění převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu a příslušnou DPH, je-li 
Prodávající plátcem DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,ZoDPH“).

4 Předmět plnění

4.1 Prodávající se zavazuje provést pro Kupujícího dodávky, instalace a montáže gastrotechnologií (dále 
jen „plnění"):

1. podle dále specifikované projektové dokumentace včetně revize projektové dokumentace;
2. podle podmínek sjednaných smlouvou;

a to včetně všech souvisejících dodávek a služeb.

4.2 Plnění je v detailech specifikováno v projektové dokumentaci označené názvem: Rekonstrukce 
kuchyně ZŠ Generála Janouška, Dygrýnova 1006/21, Praha 9 - Černý Most, zpracované 
společností R-Projekt 07 Praha s.r.o., se sídlem Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 
035 20 358, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, (dále též jen jako „Projektová dokumentace" a 
zpracovatel Projektové dokumentace (dále též jen jako „Projektant").

4.3 Předmět plnění zahrnuje rovněž:

a) dopravu do místa plnění, balné, ekologickou likvidaci obalového materiálu, montáž - sestavení 
dodávaného vybavení a včetně rozmístění a připojení na vnitřní instalaci vody a kanalizace v 
souladu s projektovou dokumentací a na přívod elektřiny,

b) povinnost koordinační činnosti a součinnosti se zhotovitelem stavebních prací v rámci části 1 
veřejné zakázky (Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška - část 1 Stavební práce),

c) dodání atestů, záručních listů a dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, ve dvou vyhotoveních,

d) úklid a čištění předmětem plnění dotčených ploch; likvidaci, odvoz a uložení vzniklých odpadů 
v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2001 Sb., o odpadech a vyhl. č. 8/2021 Sb., o Katalogu 
odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů),

e) dodržování bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
f) provedení přejímky dodávky vybavení,
g) proškolení obsluhy vyhrazených technických a technologických zařízení,



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

h) předání 1x závěrečné zprávy v digitální podobě zahrnující veškeré doklady týkající se 
skutečného předmětu plnění, včetně dokumentace skutečného předmětu plnění, dokladové 
části, vyjádření dotčených orgánů v průběhu předmětu plnění atd.

4.4 Rozsah a kvalita plnění jsou dále dány příslušnými ČSN, ČSN EN a právními předpisy platnými a 
účinnými v době provádění plnění, a dalšími rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů veřejné 
správy a správců inženýrských sítí týkajícími se plnění, a dalšími podmínkami Kupujícího sjednanými 
ve Smlouvě.

4.5 Prodávající je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené s prováděním 
plnění a doklady vyžadované Smlouvou, právními předpisy nebo orgány veřejné správy.

4.6 Výchozí revize elektrického zařízení bude provedena revizním technikem určeným Kupujícím.

4.7 Prodávající prohlašuje, že před podpisem Smlouvy převzal a seznámil se s Projektovou dokumentací a 
místem plnění, a že s ohledem na své znalosti a zkušenosti poskytne plnění podle předané Projektové 
dokumentace tak, aby mohlo být řádně užíváno k účelu, k němuž má být určeno, přičemž si není vědom 
žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění v souladu se Smlouvou.

4.8 Prodávající dodá v rámci plnění výhradně nová (nikoliv repasovaná), nepoužitá zařízení a technologie.

4.9 Prodávající je při určení způsobu provádění plnění vázán příkazy Kupujícího, pokud mu Kupující takové 
příkazy udělí.

4.10 Změny plnění, jakožto i smlouvy samotné je možné činit pouze za podmínek stanovených zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
zadávání veřejných zakázek"), a musí být vždy sjednány předem ve formě písemného dodatku ke 
smlouvě, nestanoví-li Smlouva jinak. Nebude-li písemný dodatek obsahovat ujednání o důsledcích 
sjednaných změn na výši sjednané Ceny, je Kupující povinen bez ohledu na sjednané změny plnění 
zaplatit cenu sjednanou ve Smlouvě.

5 Cena

5.1 Cena za celý předmět plnění činí 32 676 003,73,- Kč bez DPH, DPH ve výši 6 861 960,78,- Kč, celkem 
tedy za Plnění vč. DPH 39 537 964,51,- Kč (dále jen „Cena"). Cena je podrobně rozčleněna v 
položkovém rozpočtu (ve Prodávajícím oceněném soupisu s výkazem výměr), který tvoří přílohu 
Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy), (dále jen „Položkový rozpočet").

5.2 Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkami sjednanými ve 
Smlouvě.

5.3 V Ceně jsou rovněž zahrnuty mimo jiné:

a) dopravní náklady pro personál Prodávajícího a materiál do místa plnění;
b) náklady na odvoz a likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s prováděním Plnění;
c) cena vypracování veškeré dokumentace ve smyslu či. 10 odst. 2 Smlouvy;
d) náklady na mechanizaci, spotřeba energií a vody a další náklady Prodávajícího nutné pro 

včasné a kompletní provedení Plnění podle Smlouvy.

5.4 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu a Prodávající je oprávněn Kupujícímu vyúčtovat pouze Cenu 
Plnění podle Prodávajícím skutečně provedených prací, dodávek a služeb, nedohodnou-li se Smluvní 
strany jinak.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

5.5 Smluvní strany se dohodly, že § 2620, § 2621 a § 2622 Občanského zákoníku a rovněž obchodní 
zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se 
nepoužijí.

6 Fakturace a platební podmínky

6.1 Je-li Prodávající povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle Smlouvy DPH 
a Plnění nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s § 92a a § 92e ZoDPH, je Kupující 
povinen Prodávajícímu takovou DPH uhradit vedle Ceny bez DPH. Prodávající odpovídá za to, že sazba 
DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě Smlouvy stanovena v souladu s 
právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

6.2 Kupující bude hradit Prodávajícímu Cenu Plnění průběžně měsíčně na základě faktur (dále jen 
„Faktura"), vystavených za dodávky a služby na Plnění provedené, dodané a poskytnuté v příslušném 
kalendářním měsíci na základě předloženého a odsouhlaseného soupisu prací Kupujícím. Den 
uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, za který je Faktura 
vystavována. Po převzetí Plnění Kupujícím v souladu se Smlouvou vystaví Prodávající závěrečnou 
Fakturu (dále jen „Závěrečná Faktura") vystavenou za dodávky a služby na Plnění provedené, dodané 
a poskytnuté od poslední vystavené Faktury do převzetí Plnění Kupujícím. Závěrečná faktura bude 
odsouhlasena Kupujícím. Den uskutečnění zdanitelného plnění u Závěrečné Faktury je den převzetí 
Plnění Kupujícím.

6.3 Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ZoDPH, včetně případné informace, že 
provedení Plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s § 92a a § 92e ZoDPH. V 
případě, že Prodávající není plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí vždy splňovat 
náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku.

6.4 Prodávající je povinen předložit Kupujícímu před vystavením každé Faktury soupis provedených, 
dodaných a poskytnutých dodávek a služeb oceněných v souladu s Položkovým rozpočtem (dále jen 
„Soupis"). Soupis bude obsahovat rozsah všech dodávek a služeb provedených, dodaných a 
poskytnutých při provádění Plnění za období, za které bude Faktura vystavena. Prodávající je povinen 
předložit Soupis Kupujícímu před vystavením Faktury k odsouhlasení, a to do 5 kalendářních dnů ode 
dne uskutečnění zdanitelného plnění, a Faktura může být vystavena až po odsouhlasení Soupisu 
Kupujícím.

6.5 Kupující je povinen se k Soupisu vyjádřit nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne jeho obdržení. 
Vyjádří-li Kupující se Soupisem nesouhlas, projednají Smluvní strany výhrady Kupujícího k Soupisu a 
Prodávající poté předloží Kupujícímu k odsouhlasení opravený Soupis.

6.6 Prodávající vystaví Fakturu nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne odsouhlasení Soupisu Kupujícím. 
Nedílnou součástí Faktury musí být Soupis podepsaný Kupujícím.

6.7 Splatnost Faktury musí být stanovena tak, aby nebyla kratší než 30 dnů ode dne doručení Faktury 
Kupujícímu. Splatnost Závěrečné Faktury musí být stanovena tak, aby nebyla kratší než 30 dnů ode 
dne doručení Faktury Kupujícímu.

6.8 Stanoví-li Faktura splatnost delší, než je minimální splatnost dle tohoto článku, je Kupující oprávněn 
uhradit Cenu Plnění, případně její část, a případnou DPH ve lhůtě splatnosti určené ve Faktuře.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

6.9 Cena, případně její část, vyúčtovaná Fakturou a případná DPH je uhrazena vždy dnem jejich odepsání 
z bankovního účtu Kupujícího.

6.10 Vyplývá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že Prodávající je nespolehlivým 
plátcem DPH, je Kupující oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně a věcně příslušnému správci 
daně Prodávajícího. Tento odstavec se užije pouze v případě, že Plnění nepodléhá režimu přenesení 
daňové povinnosti v souladu s § 92a a § 92e ZoDPH.

6.11 Bude-li Faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě Ceny nebo její části a případné 
DPH, které není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, které je 
Prodávajícím používáno pro ekonomickou činnost, je Kupující oprávněn uhradit Cenu Plnění nebo její 
část, na něž byla vystavena Faktura, a případnou DPH na bankovní účet zveřejněný správcem daně ve 
smyslu ZoDPH jako bankovní účet, který je Prodávajícím používán pro ekonomickou činnost. Ve vztahu 
k Kupujícím případně hrazené DPH se tento odstavec užije pouze v případě, že Plnění nepodléhá 
režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s § 92a a § 92e ZoDPH.

6.12 Nebude-li příslušná Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně stanovena Cena či její část, DPH nebo jiná náležitost Faktury, je Kupující oprávněn tuto Fakturu 
vrátit Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající je povinen opravit 
Fakturu podle pokynů Kupujícího a opravenou Fakturu neprodleně doručit Kupujícímu. Lhůta splatnosti 
počne běžet znovu od doručení řádně opravené Faktury.

6.13 Kupující neposkytuje Prodávajícímu žádné zálohy.

6.14 Vzhledem k financování plnění z prostředků zřizovatele probíhá kontrola vystavených Faktur Kupujícím. 
Pokud budou v rámci této kontroly ve Faktuře nebo dokladech přiložených k Faktuře zjištěny 
nedostatky, je Kupující rovněž oprávněn tuto Fakturu Prodávajícímu vrátit. Prodávající je povinen 
takovou Fakturu, případně její přílohy, opravit podle pokynů Kupujícího a opravenou Fakturu neprodleně 
doručit Kupujícímu. Lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opravené Faktury.

6.15 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude Plnění předáno s vadami a nedodělky v souladu 
s či. 10 odst. 4 Smlouvy, je Kupující oprávněn nezaplatit část Ceny a případnou DPH odhadem 
přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu z důvodu vadného plnění do doby, než budou veškeré vady 
a nedodělky odstraněny.

7 Místo a doba plnění

7.1 Místo plnění je určeno Projektovou dokumentací, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak.

7.2 Plnění bude prováděno v následujících termínech, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak:

a) Započetí s plněním do 7 kalendářních dnů od písemné výzvy Kupujícího (předpoklad plnění 
v průběhu letních školních prázdnin 2025).

b) Ukončení prací, předání a převzetí dokončeného plnění včetně všech revizí, zkoušek a 
vydaných stanovisek: nejpozději dne 30. srpna 2025.

c) Ukončení prací, předání a převzetí dokončeného díla včetně všech revizí, zkoušek a vydaných 
stanovisek zbývající části nejpozději dne 15. prosince 2025.

7.3 Prodávající je dále povinen provést Plnění v termínu uvedeném v předchozím odstavci.

7.4 Prodávající je povinen upozornit Kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu nebo 
neúplnost věci nebo podkladu, které mu Kupující předal k provedení Plnění, nebo na nevhodnou



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

povahu nebo neúplnost příkazu, který mu Kupující dal. Jestliže nevhodné nebo neúplné věci, podklady 
nebo příkazy Kupujícího překážejí v řádném provádění Plnění, Prodávající v nezbytném rozsahu přeruší 
provádění Plnění do doby výměny nebo doplnění věcí nebo podkladů nebo změny příkazů Kupujícím, 
nebo do doby doručení písemného sdělení Kupujícího, že trvá na provádění Plnění s použitím 
předaných věcí nebo podkladů nebo na dodržování jeho příkazů. Prodávající je povinen pokračovat v 
provádění Plnění v rozsahu, ve kterém mu v tom nebrání nevhodné nebo neúplné věci, podklady nebo 
příkazy a technologický postup provádění Plnění. Termíny plnění podle čl. 7 odst. 2 Smlouvy, byly-li 
přerušením provádění Plnění přímo dotčeny, se prodlužují o dobu přerušením vyvolanou. Prodávající 
však nemá právo na náhradu nákladů spojených s přerušením provádění Plnění nebo s použitím 
nevhodných věcí.

7.5 Zjistí-li Prodávající v průběhu provádění Plnění, že nelze dodržet termín plnění stanovený 
v čl. 7 odst. 2 Smlouvy, je povinen vždy na to Kupujícího upozornit. Tím nejsou dotčeny další povinnosti 
Prodávajícího, zejména povinnost zaplatit smluvní pokutu za prodlení s předáním Plnění a odpovědnost 
Prodávajícího za škodu.

7.6 Termíny plnění podle čl. 7 odst. 2 Smlouvy mohou být změněny pouze písemným dodatkem ke 
Smlouvě po dohodě obou Smluvních stran, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak.

8 Podmínky plnění

8.1 Prodávající je oprávněn provádět Plnění každý kalendářní den v době od 07:00 hod. do 21:30 hod., 
Kupující je oprávněn v případě svých provozních potřeb dobu podle předchozí věty, po kterou je 
Kupující oprávněn provádět Plnění, upravit písemným pokynem Prodávajícímu.

8.2 Kupující je povinen poskytnout veškerou potřebnou součinnost Prodávajícímu, zejména umožnit mu 
přístup do míst dotčených prováděním Plnění, či jeho dílčích částí, a to i před předáním a převzetím 
Plnění.

8.3 Je-li k provedení Plnění nutná součinnost Kupujícího, Prodávající informuje Kupujícího o rozsahu a 
formě požadované součinnosti alespoň 3 pracovní dny předem a určí mu přiměřenou lhůtu k jejímu 
poskytnutí. Kupující je povinen Prodávajícímu potřebnou součinnost poskytnout, nebo se Prodávajícím 
dohodnout náhradní termín poskytnutí součinnosti. Prodávající není oprávněn odstoupit od Smlouvy z 
důvodu neposkytnutí součinnosti Kupujícím.

8.4 Smluvní strany si jsou povinny bez zbytečného odkladu poskytnout nezbytnou součinnost a příslušné 
dokumenty; Prodávající je zejména povinen předložit Kupujícímu na jeho žádost veškeré dokumenty k 
předání Plnění Kupujícímu.

8.5 Prodávající se zavazuje sjednaný předmět plnění provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném 
zadávací dokumentací, přitom je povinen dodržet příslušné technické a hygienické normy, vztahující se 
k předmětu plnění. Předmět plnění musí být proveden v souladu s touto smlouvou a nesmí mít 
nedostatky, které brání použití předmětu plnění k určenému účelu.

8.6 Předmět plnění bude dále proveden a dokladován v souladu se všemi právními normami, ČSN a 
vyhláškami. Všechny použité materiály a výrobky musí mít platný certifikát ve smyslu zákona a platných 
vyhlášek.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

9 Předání a převzetí Plnění

9.1 Prodávající je povinen písemně informovat Kupujícího o termínu předání Plnění alespoň 3 pracovní dny 
předem.

9.2 Závazek Prodávajícího provést Plnění podle Smlouvy je splněn jeho včasným dokončením a předáním 
Kupujícímu, včetně předání veškerých dokladů k plnění, k užívání Plnění, k uvedení Plnění do trvalého 
provozu, a dalších dokladů sjednaných Smlouvou, právními předpisy, technickými normami či 
rozhodnutími orgánů veřejné správy, tj. zejména:

a) dokladů o zajištění likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s plněním v souladu se Zákonem o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy;

b) kusovníků jednotlivých prvků a zařízení Plnění pro operativní evidenci Kupujícího;
c) dokladů a zápisů o provedení předepsaných zkoušek a měření, atestů, certifikátů, prohlášeních 

o shodě použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy apod.;
d) předpisů k jednotlivým technickým zařízením a doklady o předvedení funkčnosti těchto 

zařízení;
e) manipulačních a provozních řádů, návodů k obsluze a návodů na provoz a údržbu Plnění a 

dokumentace údržby v českém jazyce, záručních listů, protokolů o zaškolení obsluhy apod.;

9.3 O předání a převzetí Plnění bude Smluvními stranami sepsán protokol, který bude obsahovat 
zhodnocení provedení Plnění, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění 
nebo jiná opatření (byla-li dohodnuta) a soupis dokladů předaných Prodávajícím Kupujícímu při předání 
Plnění (dále též „Předávací protokol"). Vypracování návrhu Předávacího protokolu zajistí Prodávající.

9.4 V případě, že Kupující Plnění nepřevezme, bude mezi Smluvními stranami sepsán zápis s uvedením 
důvodu nepřevzetí Plnění a stanovisek obou smluvních stran, dohodnutých lhůt k odstranění vad a 
nedodělků a dohodnutého náhradního termínu předání a převzetí Plnění (dále též „Zápis"). Odmítne- 
li Prodávající sepsat Zápis, oznámí Kupující Prodávajícímu důvod nepřevzetí Plnění a své stanovisko a 
určí Prodávajícímu přiměřenou lhůtu k odstranění vad a nedodělků, případně též náhradní termín 
předání a převzetí Plnění. Sjednání nebo určení náhradního termínu předání a převzetí Plnění nemá 
vliv na termíny plnění podle či. 7 odst. 2 Smlouvy, ani na sankce za jejich nedodržení.

9.5 Prodávající se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky uvedené v Předávacím protokolu, a 
to ve lhůtě dohodnuté v Předávacím protokolu. V případě nepřevzetí Plnění Kupujícím je Prodávající 
povinen řádně odstranit veškeré vady a nedodělky ve lhůtě dohodnuté v Zápise. Nebude-li lhůta pro 
odstranění vad a nedodělků v Předávacím protokolu nebo v Zápise dohodnuta, je Prodávající povinen 
vady a nedodělky odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne oboustranného podpisu 
Předávacího protokolu, resp. Zápisu. Nebude-li Předávací protokol, resp. Zápis, sepsán, je Prodávající 
povinen vady a nedodělky odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí Plnění, 
resp. marného pokusu o předání a převzetí Plnění v případě, že Kupující Plnění nepřevzal. O odstranění 
vad a nedodělků sepíší Smluvní strany protokol.

9.6 Pokud Prodávající vady a nedodělky neodstraní, je Kupující oprávněn zajistit jejich odstranění jinou 
osobou. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu veškeréjím účelně vynaložené náklady v souvislosti 
s odstraněním vad a nedodělků, zejména v podobě vynaložení nákladů na odstranění takových vad a 
nedodělků.

9.7 Smluvní strany se dohodly, že § 1921, § 2112, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2618 a § 2629 odst. 
1 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo 
obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

10 Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody

10.1 Vlastnické právo ke zhotovovanému plnění má bez jakýchkoli výjimek od počátku Kupující, přičemž 
vlastnické právo k jakékoliv části Plnění či jeho poddodávce přechází na Kupujícího jejím zabudováním 
do Plnění, po jeho instalaci v něm nebo prostým dodáním (jde-li o samostatnou věc, která je součástí 
Plnění) do místa plnění. Kupující zůstává vlastníkem Plnění i v případě zániku závazků ze Smlouvy jinak 
než splněním, např. odstoupením některé ze Smluvních stran.

10.2 Nebezpečí škody na Plnění, veškerých výrobcích, technickém vybavení a materiálech určených ke 
zhotovení Plnění nebo k zabudování do něj nebo k instalaci v něm, majetku Kupujícího nacházejícího 
se v místě plnění a majetku smluvních partnerů Kupujícího poskytujících plnění v místě plnění nese od 
okamžiku započetí plnění Prodávající. Nebezpečí škody na Plnění přechází na Kupujícího okamžikem 
převzetí Plnění Kupujícím, resp. po odstranění všech vad a nedodělků, pokud bylo Plnění předáno s 
vadami nebo nedodělky v souladu s či. 10 odst. 4 Smlouvy.

10.3 Smluvní strany se dohodly, že § 1976, § 2599-2603 a § 2624 Občanského zákoníku a rovněž obchodní 
zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se 
nepoužijí.

11 Vady plnění a záruční podmínky

11.1 Prodávající odpovídá za to, že Plnění je provedeno řádně v souladu se Smlouvou, Projektovou 
dokumentací, příslušnými ČSN, ČSN EN, právními předpisy platnými a účinnými v době provádění 
Plnění a rozhodnutími, vyjádřeními či stanovisky dotčených orgánů veřejné správy a správců 
inženýrských sítí týkajících se Plnění. Prodávající je povinen zajistit, aby provedením Plnění nebyla 
porušena práva Kupujícího, Prodávajícího nebo jiných osob.

11.2 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Plnění, jíž se Prodávající zavazuje, že Plnění bude po 
záruční dobu způsobilé pro použití k účelu sjednanému Smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané 
Smlouvou a nebude mít právní vady. Plnění má právní vadu, pokud k němu uplatňuje právo jiná osoba. 
Záruční doba činí 24 měsíců (dále jen „Záruční doba“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí 
Plnění Kupujícím na základě Předávacího protokolu, v případě, že Plnění bylo předáno bez vad a 
nedodělků. V případě, že Plnění bylo předáno s drobnými vadami a nedodělky v souladu s či. 10 odst. 
4 Smlouvy, počíná Záruční doba běžet ode dne odstranění všech takových vad a nedodělků.

11.3 Plnění bude vadné, nebude-li:

a) při převzetí Kupujícím mít vlastnosti sjednané Smlouvou nebo
b) kdykoli v průběhu Záruční doby způsobilé pro použití k účelu sjednanému Smlouvou nebo
c) kdykoli v průběhu Záruční doby mít vlastnosti sjednané Smlouvou nebo
d) při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby prosté právních vad.

11.4 Kupující má práva z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé 
pozornosti poznat již při uzavření Smlouvy nebo při převzetí Plnění.

11.5 Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené Kupujícím nebo jinými osobami, ledaže Kupující 
nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdržely od Prodávajícího.

11.6 Kupující nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na Plnění na 
Kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu Prodávající nebo jakákoliv jiná osoba, jejímž 
prostřednictvím Prodávající plnil své povinnosti vyplývající ze Smlouvy.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

11.7 Prodávající odpovídá za vady spočívající v opotřebení Plnění, ke kterému do konce Záruční doby 
vzhledem k požadavkům Smlouvy na jakost a provedení Plnění nemělo dojít.

11.8 Odpovídá-li Prodávající za vady Plnění, má Kupující práva z vadného plnění.

11.9 Kupující je oprávněn vady reklamovat u Prodávajícího jakýmkoliv způsobem. Prodávající je povinen 
přijetí reklamace bez zbytečného odkladu potvrdit. V reklamaci Kupující uvede popis vady nebo uvede, 
jak se vada projevuje.

11.10 Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejpozději v poslední 
den Záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední den Záruční doby.

11.11 Kupující má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s uplatněním vad Plnění.

11.12 Prodávající je povinen oznámené vady odstranit nejpozději do 15 pracovních dnů od jejich oznámení 
Kupujícím, nebude-li Smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín pro odstranění vad; to neplatí 
u vady, která se ukáže jako neodstranitelná.

11.13 Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle předchozího odstavce Smlouvy, má Kupující právo:

a) zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou nebo
b) na přiměřenou slevu z Ceny nebo
c) od Smlouvy odstoupit;

to neplatí u vady, která se ukáže jako neodstranitelná, v takovém případě má Kupující právo na 
přiměřenou slevu z Ceny nebo od Smlouvy odstoupit.

11.14 Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle předchozího 
odstavce Smlouvy je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit. Prodávající se tak zejména zavazuje 
uhradit cenu účtovanou Kupujícímu jinou odborně způsobilou osobou podle či. 12 odst. 13 písm. a) 
Smlouvy za odstranění vady.

11.15 Jestliže Kupující v oznámení vad (reklamaci) výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Prodávající 
povinen zahájit odstraňování vad (havárie) nejpozději do 24 hodin od oznámení vad Kupujícím a vady 
(havárii) odstranit v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 48 hodin od oznámení vad 
(reklamace) Kupujícím Prodávajícímu. Neprovede-li Prodávající odstranění vad (havárie) v uvedené 
lhůtě, je Kupující oprávněn podle vlastního uvážení vady (havárii) odstranit sám nebo zajistit odstranění 
vady jinou odborně způsobilou osobou. Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstraněním 
vady způsobem podle tohoto odstavce je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit. Prodávající se tak 
zejména zavazuje uhradit cenu účtovanou Kupujícímu jinou odborně způsobilou osobou.

11.16 Prodávající je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné či nikoli. 
Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Kupujícím nebylo oprávněné, tj. že Prodávající za 
vadu neodpovídal, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jím účelně vynaložené náklady v 
souvislosti s odstraněním vady.

11.17 Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k odstranění vady.

11.18 O odstranění reklamované vady sepíše Prodávající protokol, ve kterém Kupující potvrdí odstranění vady, 
nebo uvede důvody, pro které považuje vadu za neodstraněnou. V protokolu dále Prodávající uvede 
způsob odstranění vady a dobu, po kterou byla vada odstraňována.

11.19 Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem oznámení každé záruční vady Kupujícím 
Prodávajícímu a končící dnem řádného odstranění takové záruční vady.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

11.20 Smluvní strany se dohodly, že § 1917 -1924, § 2099 - 2101, § 2103 - 2117 a § 2165 - 2172 Občanského 
zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné 
uvedeným ustanovením, se nepoužijí.

12 Sankce

12.1 Poruší-li Prodávající povinnost předat Plnění Kupujícímu v době sjednané podle čl. 7 odst. 2 Smlouvy, 
je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,-- Kč za každý den prodlení.

12.2 Poruší-li Prodávající povinnost odstranit ve sjednané lhůtě vadu Plnění, je povinen uhradit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. Prodlení s plněním povinnosti podle předchozí 
věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava Prodávajícím nebo obstaráním náhradního plnění 
Kupujícím na náklady Prodávajícího postupem podle čl. 11 odst. 13 písm. a) Smlouvy. Úhradou smluvní 
pokuty nejsou dotčena práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího.

12.3 Poruší-li Prodávající povinnost odstranit ve sjednané lhůtě havárii Plnění ve smyslu čl. 11 odst. 15 
Smlouvy, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každý den prodlení. 
Prodlení s plněním povinnosti podle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava 
Prodávajícím nebo obstaráním náhradního plnění Kupujícím na náklady Prodávajícího postupem podle 
čl. 12 odst. 15 Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva Kupujícího z vadného plnění 
Prodávajícího.

12.4 Poruší-li Prodávající povinnost vyklidit a předat ve sjednané lhůtě zpět vyklizené místo plnění 
Kupujícímu, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny (nejvýše však 50.000,- 
Kč) za každý den prodlení.

12.5 Poruší-li Prodávající závažným způsobem předpisy BOZP nebo PO, je povinen uhradit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši:

a) 50.000,- Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění Plnění z důvodu přímého ohrožení života 
pracovníků provádějících Plnění nebo pokud Prodávající poškozuje zařízení sloužící k zajištění 
bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů apod.), a to za každé takové jednotlivé porušení 
předpisů BOZP nebo PO;

b) 20.000,- Kč, pokud je porušení předpisů BOZP nebo PO možno odstranit bez zastavení 
provádění Plnění okamžitě nebo ve stanoveném termínu;

c) 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP nebo PO pracovníkem Prodávajícího 
(např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků apod.);

d) 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady, která by mohla vést k 
porušení předpisů BOZP nebo PO, počínaje dnem upozornění Kupujícího na závadu až do dne 
jejího odstranění.

12.6 Poruší-li Prodávající jakoukoliv povinnost podle čl. 9 odst. 1, čl. 15 odst. 1 a 2, čl. 16, nebo čl. 18 
Smlouvy, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení.

12.7 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený.

12.8 Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením povinnosti 
Prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

12.9 Splatnost smluvních pokut podle Smlouvy bude 15 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení smluvní 
pokuty straně povinné.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

12.10 Poruší-li Kupující povinnost uhradit Fakturu nebo zaplatit část Ceny ve sjednané době, je povinen 
uhradit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů.

13 Odstoupení od smlouvy

13.1 Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy nebo sjednaných 
Smlouvou. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy ohledně celého plnění i v případě, že Prodávající 
již zčásti plnil.

13.2 Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména:

a) bude-li Prodávající v prodlení s předáním Plnění o více než 15 pracovních dnů;
b) ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v či. 15 odst. 1 Smlouvy 

nebo ocitne-li se Prodávající ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku;
c) jestliže Prodávající nezapočne ve sjednaný termín nebo bezdůvodně přeruší provádění Plnění;
d) jestliže Prodávající poruší některou svoji povinnost uvedenou v či. 9 odst. 1, či. 15 odst. 1 a 2, 

či. 16, nebo či. 18 Smlouvy;

13.3 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy budou zejména ujednání o 
odpovědnosti za vady Plnění, odpovědnosti za škodu a nemajetkovou újmu, o sankcích a 
či. 14 odst. 4 Smlouvy trvat i po zániku závazků ze Smlouvy.

13.4 Pokud před dokončením Plnění dojde k odstoupení od Smlouvy, předá Prodávající nedokončené Plnění 
Kupujícímu písemným protokolem podepsaným oběma Smluvními stranami, ve kterém bude popsán 
stupeň rozpracovanosti plnění a současně předá Kupujícímu veškeré dokumenty, zejména dokumenty 
podle či. 10 odst. 2 Smlouvy a jiné listiny vztahující se k plnění, získané za dobu trvání závazků ze 
Smlouvy, jakož i případné listiny předané Kupujícím Prodávajícímu k provedení Plnění. Po vyhotovení a 
podepsání tohoto protokolu bude provedeno finanční vyrovnání Smluvních stran. Kupující uhradí 
Prodávajícímu provedenou část Plnění podle podmínek Smlouvy.

14 Prohlášení smluvních stran

14.1 Prodávající prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že by vůči 
němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Prodávající dále prohlašuje, že vůči němu není v právní moci 
žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které 
by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek Prodávajícího a že mu není známo, že 
by vůči němu takové řízení bylo zahájeno.

14.2 Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku.

14.3 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním Smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z 
příslušných právních předpisů.

14.4 Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající je zejména povinen:

a) poskytnout Kupujícímu a subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu Zákona o kontrole 
potřebnou součinnost;



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

b) řádně uchovávat originály vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 
dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace týkající se jeho 
činností souvisejících s poskytovaným plněním podle Smlouvy a s realizací Plnění, a to po dobu 
10 let od zániku závazků vyplývajících ze Smlouvy; pokud české právní předpisy stanovují dobu 
delší, je Prodávající povinen uchovávat veškerou dokumentaci nejméně po tuto delší dobu;

c) nejméně po dobu 10 let poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací plnění zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy);

d) vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Plnění 
a poskytnout jim při provádění kontroly potřebnou součinnost.

14.5 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v či. 1 Smlouvy odpovídají aktuálnímu stavu 
a že osobami jednajícími při uzavření Smlouvy jsou osoby oprávněné k jednání za Smluvní strany bez 
jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy Smluvních stran.

14.6 Jakékoliv změny údajů uvedených v či. 1 Smlouvy, jež nastanou v době po uzavření Smlouvy, jsou 
Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé Smluvní straně.

14.7 V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené ve Smlouvě ukáže býti 
nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, které nepravdivostí 
prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikly.

15 Pojištění

15.1 Prodávající se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání závazku vyplývajícího ze Smlouvy až do doby 
uplynutí Záruční doby sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu či jinou újmu způsobenou 
Prodávajícím při výkonu činnosti jiné osobě s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 
10.000.000,-- Kč. V případě, že Smlouvu uzavřelo na straně Prodávajícího více osob (členů sdružení, 
členů společnosti apod.), musí pojistná smlouva prokazatelně pokrývat případnou škodu či jinou újmu 
způsobenou kteroukoli z těchto osob.

15.2 Prodávající je povinen předložit Kupujícímu pojistnou smlouvu nebo pojistku osvědčující splnění 
povinnosti Prodávajícího podle předchozího odstavce Smlouvy před uzavřením Smlouvy a dále kdykoli 
v průběhu trvání závazků ze Smlouvy bezodkladně poté, kdy k tomu byl Kupujícím vyzván.

15.3 Prodávající i Kupující se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

16 Bankovní záruka

16.1 Kupující je povinen mít uzavřenu bankovní záruku:

a) na zaručenou částku ve výši 5 % z Ceny bez DPH po celou dobu plnění smlouvy a dále po 
dobu 2 měsíců od Převzetí Plnění Kupujícím, a

b) na zaručenou částku ve výši 2 % z Ceny bez DPH po dobu nejméně 24 měsíců ode dne 
Převzetí Plnění Prodávajícím.

16.2 Prodávající předá Kupujícímu do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy záruční listinu bankovní 
záruky (vystavené bankou v obvyklé formě) ve smyslu § 2029 občanského zákoníku za řádné provedení 
plnění ve výši 5 % z Ceny bez DPH (ke dni uzavření smlouvy). Tato bankovní záruka bude platná po 
celou dobu provádění plnění a ještě minimálně 2 kalendářní měsíce po jeho předání a převzetí.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

16.3 Prodávající předá v rámci přejímacího řízení Kupujícímu záruční listinu bankovní záruky (vystavené 
bankou v obvyklé formě) ve smyslu § 2029 občanského zákoníku za řádné plnění povinností 
Prodávajícího v záruční době ve výši 2 % z Ceny bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě). Tato bankovní 
záruka bude platná nejméně 24 měsíců ode dne předání a převzetí plnění.

16.4 Z předložené záruční listiny musí vyplývat nejméně následující:

a) neodvolatelný závazek banky vyplatit za Prodávajícího bez námitek, bez zkoumání právního 
důvodu a na první požádání jakoukoliv částku nebo částky až do výše zaručené částky,

b) lhůtu pro vyplacení částky z bankovní záruky maximálně 14 kalendářních dní,
c) podmínka pro vyplacení částky z bankovní záruky spočívající v písemném prohlášení bance, 

že Prodávající:

(i) nepočal ve sjednaném termínu s poskytováním sjednaných služeb dle této smlouvy, nebo 
je s jejich poskytování v průběhu plnění smlouvy v prodlení;

(ii) v rozporu s ustanoveními této smlouvy nepředložil Kupujícímu novou záruční listinu po 
skončení předchozí bankovní záruky;

(iii) neuhradil včas Kupujícím požadovanou smluvní pokutu uplatněnou v důsledku porušení 
smluvní povinnosti Prodávajícím.

16.5 Originál záruční listiny tvoří vždy přílohu této smlouvy.

16.6 Prodávající je alternativně oprávněn složit částku (jistotu) ve výši odpovídající dané bankovní záruce (ve 
znění dodatků ke smlouvě) na účet Kupujícího (č. účtu 130008-9800050998, kód banky 6000, bankovní 
spojení PPF banka, a.s., variabilní symbol - IČO Prodávajícího). Kupující je oprávněn z této částky čerpat 
finanční prostředky z důvodů porušení povinností Prodávajícího obdobně, jako by se jednalo o bankovní 
záruku. Kupující je povinen vrátit složenou jistotu (poníženou o případné čerpané finanční prostředky) 
k prvnímu pracovnímu dni 61. měsíce po předání a převzetí plnění. Prodávající v takovém případě nemá 
nárok na úhradu úroků z jistoty Kupujícím.

17 Ostatní ujednání

17.1 Tvoří-li Prodávajícího více osob, platí následující:

a) všechny osoby tvořící Prodávajícího jsou ze Smlouvy zavázány společně a nerozdílně,
b) jednání kterékoli z osob tvořících Prodávajícího je přičítáno Prodávajícímu bez ohledu na vnitřní 

vztahy mezi jednotlivými osobami tvořícími Prodávajícího,
c) za Prodávajícího může jednat kterákoli z osob tvořících Prodávajícího.

17.2 Prodávající je povinen chránit Plnění, majetek Kupujícího a majetek sousedící s místem plnění a 
staveništěm a bude odpovědný za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti s prováděním 
Plnění.

17.3 Způsobí-li Prodávající při provádění Plnění škodu na Plnění, jiném majetku Kupujícího nebo majetku 
jiné osoby, bude odpovědný za uvedení v předešlý stav na vlastní náklady, a není-li to dobře možné 
nebo žádá-li to poškozený, pak za náhradu takové škody.

17.4 Prodávající je povinen neprodleně písemně informovat Kupujícího o skutečnostech majících i 
potencionálně vliv na plnění jeho povinností vyplývajících ze Smlouvy, a není-li to možné, nejpozději 
následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Prodávající zjistí, že by nastat mohla. 
Současně je Prodávající povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

hrozící Kupujícímu, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž je povinen nést 
případný rozdíl ceny.

17.5 Prodávající je povinen při plnění předmětu Smlouvy dodržovat v místě plnění podle čl. 7 odst. 1 
Smlouvy veškeré zásady platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto místě, jakož i 
respektovat zavedená bezpečnostní opatření.

17.6 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

17.7 Prodávající je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů a Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o 
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

17.8 Prodávající není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Kupujícím vyplývající ze Smlouvy nebo 
vzniklou v souvislosti se Smlouvou.

17.9 Prodávající není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za Kupujícím 
vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Smlouvou na jakoukoliv pohledávku Kupujícího za 
Prodávajícím.

17.10 Kupující je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné pohledávky za 
Prodávajícím vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Smlouvou (zejména smluvní pokutu) 
na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku Prodávajícího za Kupujícím.

17.11 Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou 
obsažené ve Smlouvě a dále o všech skutečnostech a informacích, které mu byly v souvislosti se 
Smlouvou nebo jejím plněním jakkoliv zpřístupněny, předány či sděleny, nebo o nichž se jakkoliv 
dozvěděl v souvislosti se Smlouvou, vyjma těch, které jsou v okamžiku, kdy se s nimi Prodávající 
seznámil, prokazatelně veřejně přístupné nebo těch, které se bez zavinění Prodávajícího veřejně 
přístupnými stanou. Prodávající nesmí takové skutečnosti a informace použít v rozporu s jejich účelem, 
nesmí je použít ve prospěch svůj nebo jiných osob a nesmí je použít ani v neprospěch Kupujícího. 
Povinnosti podle tohoto odstavce je Prodávající povinen zachovávat i po zániku závazku ze Smlouvy, 
vyjma případů, kdy se takové skutečnosti a informace stanou prokazatelně veřejně přístupné bez 
zavinění Prodávajícího. Povinnosti podle tohoto odstavce se nevztahují na případy, kdy je Prodávající 
povinen zveřejnit takové skutečnosti nebo informace na základě povinnosti uložené mu právním 
předpisem nebo rozhodnutím orgánu veřejné moci.

17.12 Poruší-li Prodávající v souvislosti se Smlouvu jakoukoli svoji povinnost, nahradí Kupujícímu škodu a 
nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se Prodávající zprostí, prokáže-li, že mu ve 
splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle 
na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů Prodávajícího nebo vzniklá až v době, kdy byl 
Prodávající s plněním povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl Prodávající povinen překonat, jej 
však povinnosti k náhradě nezprostí.

17.13 Písemnou formou (podobou) se rozumí listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní strany, e-mail 
podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby Smluvní strany, nebo datová zpráva 
zaslaná prostřednictvím datové schránky Smluvní strany.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

18 Poddodavatelé

18.1 Prodávající je oprávněn pověřit plněním svých povinností vyplývajících ze Smlouvy pouze jiné osoby 
uvedené v příloze Smlouvy (Příloha č. 3 Smlouvy), nebo osoby písemně odsouhlasené Kupujícím (dále 
jen jednotlivě „Poddodavatel“ nebo společně „Poddodavatelé").

18.2 Prodávající odpovídá za plnění Poddodavatele tak, jako by plnil sám. Pokud Prodávající využil 
v zadávacím řízení Poddodavatele k prokázání části kvalifikace, odpovídá takový Poddodavatel se 
Prodávajícím společně a nerozdílně.

18.3 Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že jako ručitel uspokojí za jakéhokoliv Poddodavatele jeho 
povinnost nahradit újmu způsobenou Poddodavatelem Kupujícímu při plnění nebo v souvislosti s 
plněním povinností ze Smlouvy, jestliže Poddodavatel povinnost k náhradě újmy nesplní. Kupující 
Prodávajícího jako ručitele podle předchozí věty přijímá.

18.4 Prodávající se zavazuje, že Poddodavatelé, kterými prokazoval splnění kvalifikace v Řízení veřejné 
zakázky, se budou podílet na plnění povinností Prodávajícího vyplývajících ze Smlouvy v rozsahu podle 
nabídky Prodávajícího podané do Řízení veřejné zakázky.

18.5 Kupující je oprávněn požadovat a Prodávající je povinen zabezpečit změnu Poddodavatele, a to v 
případech, kdy:

a) bude Poddodavatel vůči Kupujícímu v prodlení se splněním povinnosti z jiného závazku nebo
b) bude Poddodavatel pravomocně odsouzen za trestný čin nebo
c) se Poddodavatel ocitne ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku nebo
d) bude Poddodavateli uložen zákaz plnění veřejných zakázek nebo
e) bude dán jiný závažný důvod pro změnu Poddodavatele.

18.6 Prodávající je povinen navrhnout nového Poddodavatele do 10 dnů od doručení žádosti Kupujícího. 
Pokud Prodávající v Řízení veřejné zakázky prokazoval původním Poddodavatelem kvalifikaci, nový 
Poddodavatel musí splňovat kvalifikaci stanovenou v Řízení veřejné zakázky prokazovanou původním 
nahrazovaným Poddodavatelem a musí doložit příslušné doklady prokazující splnění této kvalifikace. 
Nový Poddodavatel musí být odsouhlasen Kupujícím postupem obdobným postupu podle či. 18 odst. 
6 Smlouvy.

18.7 Prodávající je oprávněn změnit Poddodavatele z důvodů na straně Prodávajícího pouze s předchozím 
písemným souhlasem Kupujícího. Kupující vydá písemný souhlas se změnou do 10 dnů od doručení 
žádosti Prodávajícího. Kupující souhlas se změnou nevydá, pokud:

a) prostřednictvím původního Poddodavatele Prodávající v Řízení veřejné zakázky prokazoval 
kvalifikaci a nový Poddodavatel nebude mít stejnou či vyšší kvalifikaci jako původní 
nahrazovaný Poddodavatel nebo

b) po Kupujícímu nelze spravedlivě požadovat, aby s takovou změnou souhlasil.

19 Závěrečná ujednání

19.1 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

19.2 Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran rozhodovány 
soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Kupní smlouva - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška
číslo smlouvy Kupujícího: 0210/2025/OI_Odd_Admin/1010

19.3 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou, než písemnou 
formou, jsou vyloučeny.

19.4 Prodávající souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu s povinnostmi Kupujícího za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním Smlouvy, včetně všech 
jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě Smlouvy a dalších údajů na profilu 
zadavatele Kupujícího podle § 219 Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv11). Prodávající 
prohlašuje, že Smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím Prodávajícího ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku. Smlouvu podle vůle Smluvních stran na profilu zadavatele a v registru smluv v 
souladu s příslušnými právními předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými právními 
předpisy, uveřejní Kupující.

19.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu 
se Zákonem o registru smluv.

19.6 Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 181/RMČ/2024 ze dne 
26. 3. 2025

19.7 Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými elektronickými podpisy.

20 Seznam příloh

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3

Položkový rozpočet 

Harmonogram prací

Seznam poddodavatelů - nebude součástí, neboť Prodávající prohlásil, že nebude plnit 
prostřednictvím poddodavatele, což stvrzuje svým podpisem níže

za Kupujícího 
Jiří Zajac, starosta

za Prodávajícího 
Marek Veselý, jednatel



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce kuchyně ZŠ Gen.Janouška D+M
Stavba: RProj2423 Gastrotechnologie

Objednatel: Městská část Praha 14 100:00231312

Bratří Ven cl íků 1073/8 DIČ: CZ00231312
19800 Praha-Černý Most

Zhotovitel: GASTRO-EIS-TECHNIK CZ s.r.o. IČO:

DIČ:

24260517

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 30 887 388,88

MON 918 547,85

Vedlejší náklady 870 067,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 32 676 003,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 32 676 003,73 CZK

Základní DPH 21 % 6 861 960,78 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 39 537 964,51 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 32



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 VRN 0,00 870 067,00 182 714,07 1 052 781,07 3

01 VRN 0,00 870 067,00 182 714,07 1 052 781,07 3

02 D+M Gastrotechnologie 0,00 31 805 936,73 6 679 246,71 38 485 183,44 97

02 D+M Gastrotechnologie 0,00 31 805 936,73 6 679 246,71 38 485 183,44 97

Celkem za stavbu 0,00 32 676 003,73 6 861 960,78 39 537 964,51 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Cel kem %

791 Montáž zařízení velkokuchyní PSV 30 887 388,88 94,5

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 918 547,85 2,8

VN Vedlejší náklady VN 870 067,00 2,7

Cena celkem 32 676 003,73 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 32



Položkový rozpočet
S: RProj2423 Rekonstrukce kuchyně ZŠ Gen.Janouška D+M Gastrotechnologie

0: 01 VRN

R: 01 VRN

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 870 067,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 29 525,00 29 525,00 RTS 24/ II Indiv
2 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 840 542,00 840 542,00 RTS 24/ II Indiv

Celkem 870 067,00|

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 32



Položkový rozpočet
S: RProj2423 Rekonstrukce kuchyně ZŠ Gen.Janouška D+M Gastrotechnologie

0: 02 D+M Gastrotechnologie

R: 02 D+M Gastrotechnologie

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 791 Montáž zařízení velkokuchyní 30 887 388,88
1 791 00 D+M technologie kompl 1,00000 30 294 484,88 30 294 484,88 Vlastní Indiv
2 791 01 D+M inventáře kompl 1,00000 592 904,00 592 904,00 Vlastní Indiv

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 918 547,85
3 220 02T00 Provedení slaboproudé elektroinstalace - viz samostatná 

část PD Monitoring HACCP
kompl 1,00000 874 807,48 874 807,48 Vlastní Indiv

4 P 220T00 Stavební přípomoci % 5,00 8 748,07 43 740,37 Vlastní Indiv

Celkem 31 805 936,73

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 32



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Ve výkazu výměr bude vyplněna cena bez DPH a typ nabízeného zařízení pro snadnou identifikaci a kontrolu nabídky.

Uchazeč v nabídce Dředloží Dlatné certifikáty o tom. že ie:
- certifikovaný dodavatel nabízené technologie
- certifikovaný servisní zástupce pro montáž, zaškolení a záruční i pozáruční servis 
nabízené technologie.
Uvedené certifikáty musí být vystaveny a podepsány (autorizovány) přímo výrobcem 
nabízeného gastrozařízení, případně pověřeným zástupcem firmy v ČR.

Předložení certifikátů se týká konkrétně:
F015: poz 1,3, 4, 11-24
F110: poz 7, 10,

K těmto pozicím bude doložen technický nebo kataloaovv list:
Chladící boxy - všechny pozice,
F006: poz 1,
F012: poz 1, 1a, 9, 10, 11,
F015: poz 1, 3, 4, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21,22, 23, 24, 25, 36, 38,
F018: poz 6, 10,
F022: poz 1, 2,
F024: poz 1,2,3, 4,
F110: poz 5, 7,8, 10, 12, 13, 17, 21,
F111: poz 1, 2, 4, 5, 8

Vlastní Indiv

Úroveň nabízených zařízení musí odpovídat popisu ve výkazu výměr nebo musí mít vyšší úroveň. Nižší úroveň se 
nepřipouští. Rozměry zařízení jsou nastaveny jako optimální, připouští se rozměrová odchylka ± 5% nebo v rámci dané 
tolerance. Elektrický příkon: pokud není tolerance u zařízení uvedena, připouští se odchylka ± 5%. Přesné rozměry 
neutrálního nerezového vybavení nutno doměřit dle skutečné stavby. Uváděné rozměry jsou v mm (š x hl x v). Vítězný 
uchazeč provede kontrolu vývodů elektro, plyn, ZTI v návaznosti na jím dodávané typy spotřebičů a další gastro 
vybavení. V případě nutnosti úpravy vývodů uvedených v projektové dokumentaci je vítězný uchazeč povinen na toto 
upozornit zadavatele a v přiměřené lhůtě poskytnout prováděcí dokumentaci s aktualizací vývodů odpovídající 
dodávaným spotřebičům.

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
1. PP Vlastní Indiv

F002 vstupní chodba - příjem surovin Vlastní Indiv
1 Podlahová váha zapuštěná s vážním indikátorem včetně EU posouzení shody • Konstrukce lakovaná s nerezovou 

vážní plochou uložená v podlahovém rámu 620x620 • Váživost od Okg do 150 kg - přesnost 20 g • Rozměr vážní plochy 
600x600mm • Provedení vážního indikátoru plast, krytí IP54 • Rychlé zobracení údajů na displeji • Rychlé ustálení 
hodnoty na displeji • Stabilní hodnota výsledku • LCD displej velikosti 22 mm • Provoz na AKU až 40 hodin

i 620x620x120 33 997,20 33 997,20 Vlastní Indiv

2 Plošinový vozík, nosnost 500kg, trubková manipulační rukojeť, 2 otočná kola s brzdou, dvě pevná kola, průměr kol 200 
mm

4 1050x700x1100 9 790,65 39 162,61 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F003 výdejna termoportů Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

1 Nerez stůl, krytovaný dřez 500x500x250 vlevo, otvor pro stojánkovou baterii, spodní police, prolis pracovní desky, ZL,
PL

i 2000x700x900 54 688,32 54 688,32 Vlastní Indiv

1a Stojánková baterie profi, model stolní, dlouhé hygienické pákové ovládání a otočné raménko d = 230 mm. Model je v 
robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400 mm) - max. průtok (3 bar): 15 l/min - upevňovací otvor pro 
baterii: min. 035 mm. - max. 040 mm. i

3 700,00 3 700,00 Vlastní Indiv

2 Nerez stůl, spodní police, zásuvka, ZL 2 2000x700x850 37 831,88 75 663,75 Vlastní Indiv
3 Nerez stůl, spodní police, zásuvka, ZL, LL 1 2000x700x850 40 691,41 40 691,41 Vlastní Indiv
4 Nerez závěsná police 3 2000x300x40 12 111,42 36 334,27 Vlastní Indiv
5 Nerez závěsná skříňka uzavřená, jedna police 1 2000x350x600 39 847,98 39 847,98 Vlastní Indiv
6 Přepravní vozík na termoporty nerez 1 480x740x840 13 878,14 13 878,14 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F004 umývárna a uskladnění termoportů Vlastní Indiv

1 Nerez stůl s krytovaným lisovaným dřezem 800x600x300, otvor pro tlakovou sprchu, prolamovaná pracovní deska, 
spodní roštová police, ZL výška 300

1 1000x800x900 47 910,79 47 910,79 Vlastní Indiv

2 Nerez stůl s krytovaným lisovaným dřezem 800x600x300, otvor pro tlakovou sprchu, prolamovaná pracovní deska, 
spodní roštová police, ZL výška 300

1 1000x800x900 47 910,79 47 910,79 Vlastní Indiv

3 Tlaková sprcha s ramínkem
Model se směšovací pákovou baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy v robustním 
provedení, v=900 mm, s tlakovou hadicí a vyvažovači pružinou - závěsným háčkem pro sprchu - pákové přepnutí vody 
do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 bar): 17 l/min - max. tlak: 5 bar - upevňovací otvor pro baterii: min. 035 
mm. - max. 036 mm.

2 výška 900 9 000,00 18 000,00 Vlastní Indiv

4 Umyvadlo, celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. Nastavení teploty vody pomocí 
směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu. Voda je 
spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínání vody.

1 470x370 6 600,00 6 600,00 Vlastní Indiv

4a Nerez zásobník na papírové ručníky 1 280x150x300 1 932,93 1 932,93 Vlastní Indiv
4b Nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I 1 450x290 6 592,91 6 592,91 Vlastní Indiv
4c Nerez zásobník na mýdlo, 1000ml 1 117x80x220 1 545,41 1 545,41 Vlastní Indiv
5 Nerez stůl, spodní police, prolis pracovní desky, ZL 1 1000x800x900 28 092,77 28 092,77 Vlastní Indiv
6 Skladový regál 4 police, nerez 2 2000x600x2000 37 831,74 75 663,47 Vlastní Indiv
7 Přepravní vozík na termoporty nerez 1 480x740x840 13 878,14 13 878,14 Vlastní Indiv
8 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protlzápachové uzávěry

Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

1 300x300x200 16 553,01 16 553,01 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F005 sklad obalů Vlastní Indiv

1 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 2 1200x600x2000 9 432,60 18 865,21 Vlastní Indiv
2 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 4 1000x500x2000 6 574,62 26 298,46 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F006 sklad organického odpadu Vlastní Indiv

1 Chladící komora na odpad
Celonerezová chladicí komora na odpad, 2 nádoby 240I. Ventilované chlazení, vestavěný agregát, automatické odtávání 
a odpařování kondenzátu, digitální termostat, horní víka pro vhazování odpadu, antibakteriální nerezová úprava vnitřního 
prostoru, provozní teplota +6 až + 8°C, chladivo R290

2 1660x850/1475
x1115/1700

78 983,83 157 967,66 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

2 Samonavíjecí buben
Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice je ukončena sroubením 1/2", 
teplota vody 90°C, délka 12m, koncovka.

i 150x370x330 13 713,27 13 713,27 Vlastní Indiv

3 Nástěnná směšovací baterie pro poz 2 i 2 800,00 2 800,00 Vlastní Indiv
4 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry

Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

i 300x300x200 16 553,01 16 553,01 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv

5 Umyvadlo, celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. Nastavení teploty vody pomocí 
směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu. Voda je 
spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínání vody.

i 470x370 6 600,00 6 600,00 Vlastní Indiv

5a Nerez zásobník na papírové ručníky i 280x150x300 1 932,93 1 932,93 Vlastní Indiv
5b Nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I i 450x290 6 592,91 6 592,91 Vlastní Indiv
5c Nerez zásobník na mýdlo, 1000ml i 117x80x220 1 545,41 1 545,41 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F010 prádelna Vlastní Indiv

i Pračka • Pračka s předním plněním • Energetická třída: A+++ • Roční spotřeba energie max. 137 kWh/rok • Kapacita 
praní: 8 kg • Třída účinnosti praní: A • Třída účinnosti odstředění: B • Hlučnost odstředění max. 74 dB • Hlučnost praní 
max. 49 dB • Počet otáček: 1400 • Displej: LED • Ovládání: tlačítka • Odložení startu až: 24 h • Ukazatel času zbývajícího 
do konce programu • Vizuální a akustický indikátor konce programu • Dětská pojistka • Vícenásobná ochrana proti 
poškození vodou

i 600x600x850 20 324,31 20 324,31 Vlastní Indiv

2 Sušička • Sušička s tepelným čerpadlem • Energetická třída: A++ • Roční spotřeba energie max. 236 kWh/rok •
Hmotnost: 48,0 kg • Hlučnost max. 65 dB • Množství náplně k sušení min. 8 kg • Snadno čistitelný filtr • Kapacita nádržky 
na kondenzovanou vodu min. 5 I • Displej: LED • Způsob ovládání: otočný regulátor a tlačítka • Odložení startu až: 24 h • 
Ukazatel času zbývajícího do konce programu • Vizuální a akustický indikátor konce programu • Dětská pojistka • Barva: 
bílá • Materiál bubnu: nerezová ocel

i 600x600x850 20 324,31 20 324,31 Vlastní Indiv

3 Keramické umývadlo i dodávka ZTI Vlastní Indiv
3a Nerez zásobník na papírové ručníky i 280x150x300 1 932,93 1 932,93 Vlastní Indiv
3b Nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I i 450x290 6 592,91 6 592,91 Vlastní Indiv
3c Nerez zásobník na mýdlo, 1000ml i 117x80x220 1 545,41 1 545,41 Vlastní Indiv
4 Pracovní stůl lamino 2 2000x700x850 10146,22 20 292,44 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F010a sklad špinavého prádla Vlastní Indiv

1 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 4 1000x600x2000 7 180,12 28 720,49 Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

F010b sklad čistého prádla Vlastní Indiv
1 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 4 1000x600x2000 7 180,12 28 720,49 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F011 chladící box na brambory a zeleninu Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Chladící box na brambory a zeleninu, teplota +2° až +4°C ■ Systém spojení panelů pero-drážka s excentr. zámkem 
vč. rohových sloupků ■ Opláštění PUR panelové izolace tl. 75 mm bíle lakovaný, žárově pozinkovaný ocelový plech, 2x 
otočné dveře 900x2000, podlaha se zvýšenou únosností, povrchové krytí 3 mm plech AIMg3, tl. podlahy 78 mm, strop z 
PUR panelů tl. 75 mm. Kondenzační a chladící jednotka bude umístěna na střeše objektu na konstrukci s krytem, 
venkovní výbavou (vyhřívání kompresoru), Cu sací a kapalinové potrubí včetně izolace a úchytů, chladivo R452A. 
Vertikální převýšení do 8 m. V ceně osvětlení včetně elektrorozvodů a možnost připojení k externímu PC se softwarem 
HACCP. El.: 1,9 kW/230V/ 16A(C)

i 2950x3700x2275 858 365,37 858 365,37 Vlastní Indiv

1 Nerez skladovací regál, 4 police i 1200x500x2000 28 074,81 28 074,81 Vlastní Indiv
2 Dřevěná skladová rohož 5 1000x500x80 9 100,00 45 500,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F012 hrubá přípravna brambor a zeleniny Vlastní Indiv

1 Škrabka brambor NEREZ 40kg/1 dávku
Výkonnost stroje: 450 kg / hod. Hmotnost 1 náplně: 40 kg. Doba 1 pracovního cyklu: 1,5-3 min. Stroj je určen k 
opracování brambor, kořenové zeleniny a cibule. Vrstvou korundu je pokryt buben škrabky, dno, které je speciálně 
tvarované a „dvířka" stroje.

1 pr.710/780x880x1 
000

68 445,75 68 445,75 Vlastní Indiv

1a Nerez lapač škrobu a slupek 1 pr. 320, v. 380 5 776,17 5 776,17 Vlastní Indiv
2 Nerez stůl, vpravo 2 krytované dřezy 500x500x300, otvor pro stojánkovou baterii, spodní police, ZL 1 2200x800x900 67 350,00 67 350,00 Vlastní Indiv

2a Stojánková baterie profi, model stolní, dlouhé hygienické pákové ovládání a otočné raménko d = 230 mm. Model je v 
robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400 mm) - max. průtok (3 bar): 15 l/min - upevňovací otvor pro 
baterii: min. 035 mm. - max. 040 mm.

2 3 700,00 7 400,00 Vlastní Indiv

3 Nerez stůl se spodní policí, ZL, PL 1 1900x800x900 stávající č. 
22DM00180

Vlastní Indiv

4 Samonavíjecí buben
Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice je ukončena šroubením 1/2", 
teplota vody 90°C, délka 12m, koncovka, držák.

1 150x370x330 13 713,27 13 713,27 Vlastní Indiv

4a Nástěnná směšovací baterie pro poz 4 1 2 800,00 2 800,00 Vlastní Indiv
5 Prostor pod škrabku stavebně oddělen 1 vnitřní prostor 1500x900x150 stavba Vlastní Indiv
6 Plošinový, manipulační vozík 3 700x500x850 20 000,00 60 000,00 Vlastní Indiv
7 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry

Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

2 300x300x200 16 553,01 33106,01 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv

8 Umyvadlo, celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. Nastavení teploty vody pomocí 
směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu. Voda je 
spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínání vody.

1 470x370

6 600,00 6 600,00 Vlastní Indiv

8a Nerez zásobník na papírové ručníky 1 280x150x300 1 932,93 1 932,93 Vlastní Indiv
8b Nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I 1 450x290 6 592,91 6 592,91 Vlastní Indiv
8c Nerez zásobník na mýdlo, 1000ml 1 117x80x220 1 545,41 1 545,41 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

9 Chladnička pro GN 2/1 min. 570 litrů ■ Ventilační chladicí systém ■ uzamykatelné plné dveře ■ En.tř. C ■ Rozsah 
chlazení: +1 / + 15 °C -min. 3-úrovňové nastavení vnitřní vlhkosti -Elektronické ovládání LC-displej monochrom ■ Digitální 
zobrazení teploty ■ Funkce optického a akustického alarmu ■ Funkce zámku displeje ■ Min. 4 rošty GN 2/1 s bílým 
povlakem ■ Výška polic je nastavitelná po 100 mm ■ Nosnost na polici: max. 60 kg ■ Automatické zavírání dveří ■ 
Zaměnitelné otevírání dveří ■ Vyměnitelné těsnění dveří ■ Automatické odmrazování ■ Stavitelné nerezové nohy ■
Chladivo bez FCKW-FKW (R 600a) ■ Izolace stěn min. 50 mm ■ Rozsah venkovních teplot: mezi + 10 / + 40 ° C ■ Roční 
spotřeba energie max. 575 kWh ■ Třída energetické účinnosti C • Možnost připojení k externímu PC se softwarem
HACCP

i 750x750x1800 52 000,00 52 000,00 Vlastní Indiv

10

Mraznička min. 490 litrů ■ Lze vložit přepravku ■ Uzamykatelné dveře plné ■ Rozsah chlazení: -9 / -26 °C ■ Digitální 
ovládání LC-displej monochrom včetně alarmů ■ Digitální zobrazení teploty ■ Funkce optického a akustického alarmu ■ 
Funkce zámku kláves ■ Vyhřívání rámu ■ min. 60 mm silná izolace boční stěny ■ Min. 4 zesílené ocelové rošty - 
vyjímatelné ■ Nosnost na polici: max. 60 kg ■ Min. 10 vyjímatelných košů ■ Automatické zavírání dveří ■ Zaměnitelné 
otevírání dveří- Vyměnitelné těsnění dveří ■ Ruční odmrazování ■ Stavitelné nerezové nohy ■ Chladivo bez freonů (R 290)
■ Izolace stěn min. 70 mm ■ Rozsah venkovních teplot: mezi + 10 / + 40 ° C ■ Roční spotřeba energie max. 1235 kWh ■ 
Možnost připojení k externímu PC se softwarem HACCP

i 750x750x1800 47 000,00 47 000,00 Vlastní Indiv

11 Truhlicová mraznička min. 400 litrů • Statický chladicí systém (boční pěnový výparník a kondenzátor) • Bílé odklopné 
víko • Uzamykatelné otevírání plného víka • Vnitřní, horní LED osvětlení • Rozsah chlazení: -14 / -24 °C • Mechanické 
ovládání • Analogové zobrazení teploty • Vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem • Bílý vnitřní kryt • Čisticí 
otvor • min.2 koše (maximální počet košů: 6) • Madlo v hraně víka • Ruční odmrazování • Chladivo bez FCKW-FKW (R 
600a) a izolace stěn min. (60 mm) • Roční spotřeba energie max. 265 kWh • 4 přepravní kolečka • Možnost připojení k 
externímu PC se softwarem HACCP

i 1450x750x850 27 900,00 27 900,00 Vlastní Indiv

12 Nerez regál čtyři police 2 800x400x1800 stávající Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

F014 mytí provozního nádobí Vlastní Indiv
1 Nerez stůl s krytovaným lisovaným dřezem 800x600x300, otvor pro tlakovou sprchu, prolamovaná pracovní deska, 

spodní roštová police, ZL výška 300
2 1000x800x900 47 910,79 95 821,57 Vlastní Indiv

2 Tlaková sprcha s ramínkem
Model se směšovací pákovou baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy v robustním 
provedení, v=900 mm, s tlakovou hadicí a vyvažovači pružinou - závěsným háčkem pro sprchu - pákové přepnutí vody 
do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 bar): 17 l/min - max. tlak: 5 bar - upevňovací otvor pro baterii: min. 035 
mm. - max. 036 mm.

2 výška 900 9 000,00 18 000,00 Vlastní Indiv

3 Mycí stroj na provozní nádobí, koš 1305x672, vstupní výška 800mm, pracovní výška 885mm, možnost připojení 
k systému optimalizace spotřeby energie • možnost připojeni k externímu PC se softwarem HACCP

1 1468x870(+505 
otevřené dveře) 
x1880/2240

stávající Vlastní Indiv

4 Manipulační vozík na koš s nádobím k stávající myčce UF XL -vrchní vana z nerezové oceli s integrovaným sklonem 
k centrálnímu odtoku, včetně plastové hadice
- nad vanou vedení trubek z nerezové oceli sloužící jako držák a vedení pro stojan a zároveň jako tlačné madlo
- vybaven kluzáky z plastu pro snadný přesun koše do myčky
- pojízdný díky 4 kolečkům, z toho dvě je možné zafixovat
- kompatibilní s nerezovým košem ve stávajícím stroji
- trubkový nájezd koše přímo z myčky

2 1465x825x1108 90 062,36 180124,71 Vlastní Indiv

5 Nerez regál čtyři police, mobilní 4 1000x600x1800 29 044,73 116178,92 Vlastní Indiv
6 Nerez regál čtyři police 2 1250x700x1800 32 603,91 65 207,81 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

7 Nerez regál tři police 3 1000x500x1400 17 896,89 53 690,66 Vlastní Indiv
7a Nerez pracovní stůl, 2xzásuvkový blok, stolový nástavec dvě police, ZL, PL 1 1000x500x900/

1000x300x500
77 318,61 77 318,61 Vlastní Indiv

8 Automatický změkčovač Duomatik 1 360x500x685 stávající Vlastní Indiv
9 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry

Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

1 1000x500x200 37 009,43 37 009,43 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv

10 VZT zákryt nad myčku s tukovými filtry a žlábkem bez osvětlení 1 1800x1200x450 dodávka VZT Vlastní Indiv
11 Umyvadlo, celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. Nastavení teploty vody pomocí 

směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu. Voda je 
spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínání vody.

1 470x370

6 600,00 6 600,00 Vlastní Indiv

11a Nerez zásobník na papírové ručníky 1 280x150x300 1 932,93 1 932,93 Vlastní Indiv
11b Nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I 1 450x290 6 592,91 6 592,91 Vlastní Indiv
11c Nerez zásobník na mýdlo, 1000ml 1 117x80x220 1 545,41 1 545,41 Vlastní Indiv
12 Nerez výlevka, průměr odpadu min 90mm, prolisovaná vrchní deska s prolisovanou vaničkou 400x400x200 a 

odnímatelným roštem
1 500x600x580 11 089,93 11 089,93 Vlastní Indiv

13 Samonavíjecí buben
Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice je ukončena šroubením 1/2", 
teplota vody 90°C, délka 12m, koncovka.

1 150x370x330 13 713,27 13 713,27 Vlastní Indiv

13a Nástěnná směšovací baterie pro poz 2 1 2 800,00 2 800,00 Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

F015 kuchyně Vlastní Indiv
1 El. bojlerový konvektomat 20x GN 1/1, vč. zavážecího vozíku

Příkon: 35-37 kW ■ Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ■ Jištění 20 A ■ Stupeň zabezpečení: IPX5 ■ Rozměry: 950 ±5% x 850 
±5% x 1800 ±5% mm ■ Min. 6 bodová teplotní sonda ■ Min. 7 rychlostí ventilátoru ■ Zásuvy orientované napříč ■ 
Programování - možnost vytvoření až 1000 programů ■ Elektronický dotykový panel odolný vlhkosti ■ Rychlý a úsporný 
vývin páry pomocí bojleru ■ Automatický předehřev/zchlazení - kompenzace změn teploty při otevření zařízení- 
Automatické čištění ■ Automatické odvápnění varné komory ■ Horký vzduch 30 - 300 °C ■ Kombinovaný režim 30 - 300 °C 
■ Vaření v páře 30 -130 °C ■ Bio vaření 30 - 98 °C ■ Vaření/pečení přes noc
časování zásuvů ■ Regenerace ■ Nízkoteplotní vaření/pečení • Údaje o spotřebě elektrické energie pro každý varný 
proces přímo na displeji • Automatická kontrola bojleru, automatický přechod do injekčního režimu v případě 
neočekávaného výpadku bojleru • Možnost připojení k systému optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro připojeni k 
externímu PC se softwarem HACCP

2 950 ±5% x 850
±5% x 1800 ±5%

576 537,29 1 153 074,59 Vlastní Indiv

1a Zavážecí vozík pro konvektomat, náhradní 2 578x609x1729 48 521,20 97 042,39 Vlastní Indiv
2 Multifunkční zařízení, kapacita 4 x GN 1/1, rozměry vany 1429x580x280, objem 200I, váha zařízení 490 kg 2 2009x850x1050 stávající Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

3 Elektrické multifunkční zařízení tlakové s automatickým zdvihem košů
Příkon: 35-37 kW / 400V • Pracovní tlak pánve 0,45-0,6 bar • Krytí IPX5 • Kapacita 3x GN1/1 • Objem min. 150 I • 
Obložení z nerezové oceli (AISI 304) pro snadné čištění všech povrchů • Dno pánve z ušlechtilé oceli (nerezová ocel
AISI 316) svařeno se všemi stěnami pánve z nerezové oceli (AISI 304) s nepřilnavým povrchem, rozměr dna pánve min 
1070x580x280 mm • Dno pánve odolné vůči deformacím při náhlých změnách teploty • Dno uvnitř pánve se zaoblenými 
rohy pro snadné čištění • Integrovaný odpad ve dně vany s elektrickým uzávěrem • Naklápěcí hřídel pánve na přední 
straně • Pánev se širokou odtokovou hubičkou pro snadné vyprazdňování pánve • Víko z nerezové oceli (AISI 304) • 
Elektronické napouštění vody • Motorizované elektrické naklápění s ochranou proti přetížení ovládané z dotykového 
panelu • Všechny technologické části přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis • Všechny vnější 
šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • Ovládací rozhraní s dotykovým displejem - komunikace v českém jazyce • Ručně 
nastavitelné provozní režimy pro: dušení, vaření, pečení, atd.... • Zvláštní funkce pro jemné vaření a pečení s nízkou 
teplotou přes noc • Tlakové vaření (pečení) • Automatický proces vaření s recepty a potravinovými kategoriemi • Funkce 
pro počítání litrů při napouštění pánve • Funkce pro libovolné nastavení časovačů • Funkce pro úsporu energie při 
nečinnosti zařízení • Vícebodová sonda • USB port pro aktualizaci receptů a software zařízení • Funkce pro omezení 
maximální teploty topných těles • Možnost připojení k systému optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro připojení k 
externímu PC se softwarem HACCP

i 1650 ±5% x 950 
±5% x 1050 ±5%

1 314 162,36 1 314 162,36 Vlastní Indiv

4 Elektrické multifunkční zařízení s automatickým zdvihem košů
Příkon: 35-37 kW / 400V • Krytí IPX5 • Kapacita 2x GN1/1 • Objem 2x min. 75 I • Obložení z nerezové oceli (AISI 304) 
pro snadné čištění všech povrchů • Dno pánve z ušlechtilé oceli (nerezová ocel AISI 316) svařeno se všemi stěnami 
pánve z nerezové oceli (AISI 304) s nepřilnavým povrchem, rozměr van pánve min. 2x 540x550x280 mm • Dno pánve 
odolné vůči deformacím při náhlých změnách teploty • Dno uvnitř pánve se zaoblenými rohy pro snadné čištění • 
Integrovaný odpad ve dně vany s elektrickým uzávěrem • Naklápěcí hřídel pánve na přední straně • Pánev se širokou 
odtokovou hubičkou pro snadné vyprazdňování pánve • Víko z nerezové oceli (AISI 304) • Elektronické napouštění vody • 
Motorizované elektrické naklápění s ochranou proti přetížení ovládané z dotykového panelu • Všechny technologické 
části přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis • Všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • 
Ovládací rozhraní s dotykovým displejem - komunikace v českém jazyce • Ručně nastavitelné provozní režimy pro: 
dušení, vaření, pečení, atd.... • Zvláštní funkce pro jemné vaření a pečení s nízkou teplotou přes noc • Automatický 
proces vaření s recepty a potravinovými kategoriemi • Funkce pro počítání litrů při napouštění pánve • Funkce pro 
libovolné nastavení časovačů • Funkce pro úsporu energie při nečinnosti zařízení • Vícebodová sonda • USB port pro 
aktualizaci receptů a software zařízení • Funkce pro omezení maximální teploty topných těles • Možnost připojení 
k systému optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP

i 1755 ±5%x850
±5%x1050 ±5%

1 126 319,72 1 126 319,72 Vlastní Indiv

5 Nerez stůl, spodní police, boční a zadní krytování, ZL i 1110x950x900 39 983,46 39 983,46 doměrek Vlastní Indiv
5a Nerez stůl, spodní police, boční a zadní krytování, ZL i 500x850x900 23 692,50 23 692,50 doměrek Vlastní Indiv
6 Nerez stůl, 2 x zásuvy na GN, zásuvka, spodní police, boční a zadní krytování, ZL i 1800x700x900 62 152,29 62 152,29 Vlastní Indiv

6a Nerez stůl mobilní, spodní police i 1800x700x900 31 829,20 31 829,20 Vlastní Indiv
7 Manipulační elektricko-akumulátorový vozík se zdvihem

Vyrobeno z AISI 304 • Hygienická kolečka s aretací • Snadné vyjmutí GN • Dotykové ovládání • Bezpečnostní rukojeť • 
Bezpečnostní aretace napájecího kabelu • Možnost mobilního používání bez stálého připojení k síti

i 600x780x990 stávající Vlastní Indiv

8 Vozík na koše
Kapacita 6 košů • Celonerezové provedení AISI 304 • Vyjímatelná odkapní vana

i 600x860x1600 stávající Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

9 Míchací kotel Dieta, 200I, , váha zařízení 200 kg, výška náklonu 425 i 1310x870x1040/1
900

stávající Vlastní Indiv

10 Turbomixér ponorný pojízdný, kapacita do 200I, vhodný pro přímé použití ve varné nádobě k přípravě kaší, pyré, 
omáček a k homogenizaci polotekutých potravin. Dvě pevná a dvě otočná kola s brzdou. Motorová skříň a její uložení 
jsou z hliníkové slitiny, vozík, ponorné rameno a turbína jsou z nerez oceli 18/10. Pro bezpečnost obsluhy je napájeno 
elektrické řízení stroje malým napětím. Sítko s velkými mezerami a s malými mezerami v základní výbavě. Počet otáček 
1400/min. El. napájení 400V, výkon 1,5 kW, jistič 16 A

i 550x930/1560x17
00

373 510,53 373 510,53 Vlastní Indiv

11 Varný kotel elektrický s kruhovou vložkou 1501, sklopný, s elektronickým ovládáním
Příkon: 22-24 kW ■ Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ■ Stupeň zabezpečení: IPX5 ■ Nepřímo vyhřívaný automaticky 
doplňovaný duplikátor ■ Digitální panel s dotykovými tlačítky v kombinaci s otočným ovladačem ■ Nominální kapacita: min. 
1501 ■ Varná plocha min 780x380mm ■ Robustní konstrukce (tloušťka vrchní desky min. 2 mm, rám o tloušťce min. 3 
mm) • Opláštění chromniklovou ocelí (AISI 304) s velkými, snadno čistitelnými 3D zakulacenými rohy ■ Dno kotle 
z ušlechtilé oceli (AISI 316), svařované bez viditelných spojů se všemi stěnami kotle z nerezové oceli (AISI 304) ■ 
Uzavřený systém vytápění s max. pracovním tlakem 0,5 bar (50 kPa) v duplikátoru ■ Dvojitá stěna parotěsného víka 
a pružina víka z chromniklové oceli (AISI 304) ■ Přední kryt zařízení z chromniklové oceli AISI 304 o tloušťce min. 2 mm ■ 
Všechny vnější šrouby v chromniklové oceli (AISI 304) ■ Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový 
zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku ■ Podpora automatického vaření ■ 
Nastavení pro ohřev a ťázi mírného varu ■ Režim s volitelným teplotním rozsahem od 30 do 100 °C ■ Všechny ťunkce 
kontrolovány a řízeny z panelu s digitálním displejem pomocí klávesnice ■ Nastavení rozsahu doby vaření ■ Napouštění 
studené a teplé vody ■ Automatický režim vaření ■ Digitální zobrazení chybových kódů ■ Ochrana proti nízkému stavu 
hladiny vody duplikátoru ■ Pojistný ventil ■ Vakuový vypínač a automatické omezení vnitřního tlaku parního pláště ■ 
Automatické plnění duplikátoru změkčenou vodou ■ Natáčecí vodovodní kohoutek ■ Odpadní ťiltr ■ Zobrazení hladiny 
plnění duplikátoru ■ Manometr pro indikaci aktuálního tlaku v plášti ■ Všechny technologické části přístroje umístěny 
v přední straně pro snadný přístup a servis • Stavitelné nerezové nohy • Nerezový okopový systém • Možnost připojení 
k systému optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP

i 1350x1050x(850- 
900)

1 146 945,09 1 146 945,09 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

12 Varný kotel elektrický s kruhovou vložkou 1501, nesklopný, s elektronickým ovládáním
Příkon: 22-24 kW ■ Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ■ Stupeň zabezpečení: IPX5 ■ Nepřímo vyhřívaný automaticky 
doplňovaný duplikátor ■ Digitální panel s dotykovými tlačítky v kombinaci s otočným ovladačem ■ Nominální kapacita: min. 
1501 ■ Robustní konstrukce (tloušťka vrchní desky min. 2 mm, rám o tloušťce min. 3 mm) • Opláštění chromniklovou ocelí 
(AISI 304) s velkými, snadno čistitelnými 3D zakulacenými rohy ■ Dno kotle z ušlechtilé oceli (AISI 316), svařované bez 
viditelných spojů se všemi stěnami kotle z nerezové oceli (AISI 304) ■ Uzavřený systém vytápění s max. pracovním 
tlakem 0,5 bar (50 kPa) v duplikátoru ■ Dvojitá stěna parotěsného víka a pružina víka z chromniklové oceli (AISI 304) ■ 
Přední kryt zařízení z chromniklové oceli AISI 304 o tloušťce min. 2 mm ■ Všechny vnější šrouby v chromniklové oceli 
(AISI 304) ■ Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními 
spotřebiči ve varném bloku ■ Podpora automatického vaření ■ Nastavení pro ohřev a ťázi mírného varu ■ Režim 
s volitelným teplotním rozsahem od 30 do 100 °C ■ Všechny ťunkce kontrolovány a řízeny z panelu s digitálním displejem 
pomocí klávesnice ■ Nastavení rozsahu doby vaření ■ Napouštění studené a teplé vody ■ Automatický režim vaření ■ 
Digitální zobrazení chybových kódů ■ Ochrana proti nízkému stavu hladiny vody duplikátoru ■ Pojistný ventil ■ Vakuový 
vypínač a automatické omezení vnitřního tlaku parního pláště ■ Automatické plnění duplikátoru změkčenou vodou ■ 
Natáčecí vodovodní kohoutek ■ Odpadní filtr ■ Zobrazení hladiny plnění duplikátoru ■ Manometr pro indikaci aktuálního 
tlaku v plášti ■ Všechny technologické části přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis • Stavitelné 
nerezové nohy • Nerezový okopový systém • Možnost připojení k systému optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro 
připojení k externímu PC se softwarem HACCP

3 900 x (900- 
950) x (850-900)

742 823,48 2 228 470,44 Vlastní Indiv

13 Elektrická sklopná tlaková multiťunkční pánev 2x GN 1/1, s elektronickou regulací a dotykovým ovládáním 
pomocí LCD panelu
Příkon: 26-28kW • Rozměry vany min. 700x550x270 mm • Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ■ Stupeň zabezpečení: IPX5 ■ 
Nominální kapacita min. 100 I • Pracovní tlak pánve 0,45-0,6 bar • Obložení z nerezové oceli (AISI 304) pro snadné 
čištění všech povrchů • Dno pánve z ušlechtilé oceli (nerezová ocel AISI 316) svařeno se všemi stěnami pánve 
z nerezové oceli (AISI 304) s nepřilnavým povrchem • Dno pánve odolné vůči deťormacím při náhlých změnách teploty • 
Dno uvnitř pánve se zaoblenými rohy pro snadné čištění • Naklápěcí hřídel pánve na přední straně • Široká odtoková 
hubička pro snadné vyprazdňování pánve • Víko z nerezové oceli (AISI 304) • Elektronické napouštění vody • 
Motorizované elektrické naklápění s ochranou proti přetížení ovládané z dotykového panelu
• Všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový 
systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku • Ovládací rozhraní s polohovacím dotykovým 
displejem - komunikace v českém jazyce • Ručně nastavitelné provozní režimy: dušení, vaření, pečení, atd....
• Funkce pro jemné vaření a pečení s nízkou teplotou přes noc • Tlakové vaření (pečení) • Automatický proces vaření
s recepty a potravinovými kategoriemi • Funkce pro počítání litrů při napouštění pánve • Funkce pro libovolné nastavení 
časovačů • Funkce pro úsporu energie při nečinnosti zařízení • Min. 4 bodová vpichová sonda
• Režim pro snížení energie při používání pánve • USB port pro aktualizaci receptů a software zařízení • Funkce pro 
omezení maximální teploty topných těles • Všechny technologické části přístroje umístěny v přední straně pro snadný 
přístup a servis • Stavitelné nerezové nohy • Nerezový okopový systém* Možnost připojení k systému optimalizace 
spotřeby energie • Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP

1 1300x(900- 
950) x (850-900)

1 689 672,30 1 689 672,30 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

14 Elektrická velkoplošná varná deska, 4 samostatně ovládané varné zóny,
Příkon: 15 - 17kW ■ Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ■ Stupeň zabezpečení: IPX5 ■ Varná plocha z leštěné oceli o rozměrech 
min. 810x670 mm, z jednoho kusu o tloušťce min. 20 mm • Obložení z nerezové oceli (AISI 304)
• Pracovní deska z nerezové oceli (AISI 304) tl. min. 1,2 mm se zaoblenými hranami • Všechny vnější šrouby z nerezové 
oceli (AISI 304) • Kanálek kolem celého pracovního povrchu s vyspádováním dopředu • Hygienicky vodotěsný a 
nečistotám odolný bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku • 
Ergonomický ovládací panel • Bezpečnostní termostat s automatickým řešetem a indikací poruchy pro každou varnou 
plochu • Všechny technologické části přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis • Možnost připojení 
k systému optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP

i 900 x (900- 
950) x (200-250)

248 703,93 248 703,93 Vlastní Indiv

15 Podestavba s hygienickým bezespárým provedením • Spodní prostor otevřený v hygienickém bezespárém provedení 
H3* Boční panely svařované bez viditelného spoje se zaoblenými hranami (hygienické provedení rohů verze H3) • Spodní 
konstrukce zcela vyjímatelná pro účely instalace bez viditelného spoje se skříní •
• Stavitelné nerezové nohy • Nerezový okopový systém

i 900 x (850- 
900) x (650-700)

66 854,57 66 854,57 Vlastní Indiv

16 Varný kotel elektrický s kruhovou vložkou 601, nesklopný, s elektronickým ovládáním
Příkon: 11-13 kW ■ Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ■ Stupeň zabezpečení: IPX5 ■ Nepřímo vyhřívaný automaticky 
doplňovaný duplikátor ■ Digitální panel s dotykovými tlačítky v kombinaci s otočným ovladačem ■ Nominální kapacita: min. 
60I ■ Robustní konstrukce (tloušťka vrchní desky min. 2 mm, rám o tloušťce min. 3 mm) • Opláštění chromniklovou ocelí 
(AISI 304) s velkými, snadno čistitelnými 3D zakulacenými rohy ■ Dno kotle z ušlechtilé oceli (AISI 316), svařované bez 
viditelných spojů se všemi stěnami kotle z nerezové oceli (AISI 304) ■ Uzavřený systém vytápění s max. pracovním 
tlakem 0,5 bar (50 kPa) v duplikátoru ■ Dvojitá stěna parotěsného víka a pružina víka z chromniklové oceli (AISI 304) ■ 
Přední kryt zařízení z chromniklové oceli AISI 304 o tloušťce min. 2 mm ■ Všechny vnější šrouby v chromniklové oceli 
(AISI 304) ■ Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními 
spotřebiči ve varném bloku ■ Podpora automatického vaření ■ Nastavení pro ohřev a fázi mírného varu ■ Režim 
s volitelným teplotním rozsahem od 30 do 100 °C ■ Všechny funkce kontrolovány a řízeny z panelu s digitálním displejem 
pomocí klávesnice ■ Nastavení rozsahu doby vaření ■ Napouštění studené a teplé vody ■ Automatický režim vaření ■ 
Digitální zobrazení chybových kódů ■ Ochrana proti nízkému stavu hladiny vody duplikátoru ■ Pojistný ventil ■ Vakuový 
vypínač a automatické omezení vnitřního tlaku parního pláště ■ Automatické plnění duplikátoru změkčenou vodou ■ 
Natáčecí vodovodní kohoutek ■ Odpadní filtr ■ Zobrazení hladiny plnění duplikátoru ■ Manometr pro indikaci aktuálního 
tlaku v plášti ■ Všechny technologické části přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis • Stavitelné 
nerezové nohy • Nerezový okopový systém • Možnost připojení k systému optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro 
připojení k externímu PC se softwarem HACCP

i 600x(900- 
950) x (850-900)

582 903,33 582 903,33 Vlastní Indiv

17 Neutrální plocha ve varném bloku se zásuvkou 230V
• Obložení z nerezové oceli (AISI 304) • Pracovní deska z nerezové oceli (AISI 304) tl. min. 1,5mm s čelním rádiusem 
odpovídajícím návazné technologii • Všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • Hygienicky vodotěsný a 
nečistotám odolný bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku

2 900 x (900- 
950) x (200-250)

73 292,07 146 584,14 Vlastní Indiv

18 Neutrální plocha ve varném bloku se zásuvkou 230V • S přípravou pro napouštěcí stojánkovou baterii • Obložení z 
nerezové oceli (AISI 304) • Pracovní deska z nerezové oceli (AISI 304) tl. min. 1,5mm s čelním rádiusem odpovídajícím 
návazné technologii • Všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304) • Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný 
bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku

1 900 x (900- 
950) x (200-250)

73 292,07 73 292,07 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

19 Podestavba s hygienickým bezespárým provedením • Spodní prostor otevřený v hygienickém bezespárém provedení
H3 s 5 lisovanými vsuny pro GN 5x1/1 • Boční panely svařované bez viditelného spoje se zaoblenými hranami 
(hygienické provedení rohů verze H3) • Spodní konstrukce zcela vyjímatelná pro účely instalace bez viditelného spoje se 
skříní • Příprava pro instalaci zásuvky 230V • Stavitelné nerezové nohy • Nerezový okopový systém

6 450x(850-
900)x(650-700)

59 1 62,21 354 973,29 Vlastní Indiv

20 Neutrální plocha ve varném bloku • Obložení z nerezové oceli (AISI 304) • Pracovní deska z nerezové oceli (AISI 304) 
ti. min. 1,5mm s čelním rádiusem odpovídajícím návazné technologii • Všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304)
• Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči 
ve varném bloku • Stavitelné nerezové nohy • Nerezový okopový systém

1 200x(900-
950)x(850-900)

60 232,51 60 232,51 Vlastní Indiv

21 Neutrální plocha ve varném bloku • Obložení z nerezové oceli (AISI 304) • Pracovní deska z nerezové oceli (AISI 304) 
ti. min. 1,5mm s čelním rádiusem odpovídajícím návazné technologii • Všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304)
• Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči 
ve varném bloku • Stavitelné nerezové nohy • Nerezový okopový systém

1 150x(900- 
950)x(850-900)

57 810,31 57 810,31 Vlastní Indiv

22 Napouštěcí rameno dvě vody, masivní napouštěcí rameno plně integrované do neutrální plochy, dvě vody s pákovým 
ovládáním a otočným ramenem, délka ramene 430 mm, napouštěcí výška ramene 330 mm.

1 48155,89 48155,89 Vlastní Indiv

23 Vykrývací plocha - součást konstrukčního řešení varného bloku provedení dle výrobce 1 4950x(20) 49184,95 49184,95 Vlastní Indiv
24 Vykrývací plocha - součást konstrukčního řešení varného bloku provedení dle výrobce 1 3600x(80-130) 55 325,08 55 325,08 Vlastní Indiv
25 Ponorný mixér, celková délka 1130 mm, pr. 125 mm, váha 7,1 kg, 230 V, 1 kW

• Jedna regulace rychlosti • Nerezový kryt motorového bloku • S odmontovatelného přívodního kabelu pro snazší výměnu 
a delší životnost • Systém navíjení přívodního kabelu - čep na motorovém bloku umožňuje jednodušší navíjení, 
prodlužuje životnost a rovněž slouží jako podpěra na okraji nerez nádoby pro lepší manipulaci
• Kontrolka na rukojeti signalizující správné zacvaknutí přívodní šňůry v rukojeti • Odnímatelná noha, rozebíratelný nůž a 
zvon umožňující snadné čištění a dosažení perfektní hygieny • Nůž, zvon a noha z nerezové oceli pro delší životnost • 
Mixovací nerez nůž pro přípravu polévek, hustých polévek a omáček • Elektronický systém zajišťující optimální výkon 
motoru • Dvojitá ergonomická rukojeť pro lepší použití

1 46 635,74 46 635,74 Vlastní Indiv

26 Nerez stůl se zásuvkou a spodní policí, ZL 1 900x800x900 27 498,85 27 498,85 Vlastní Indiv
27 Automatický změkčovač vody s řídící hlavicí a s předřazeným filtrem s vyměnitelnou vložkou, kapacita náplně 30I, 

podmínky instalace: průtok vody nepřekračuje hodnotu 75l/min a teplota vody je nižší než 40°C.
Proces regenerace se provádí na základě nastaveného času. Probíhá vždy ve vybraný den v naprogramovanou hodinu 
(např. 2:00 v noci).
Kapacita změkčené vody při změkčování o 10°dH (I) 9000. Bude předřazen filtr s vložkou pro zachycení nečistot z 
potrubí.

1 360x510x1140 31 566,52 31 566,52 Vlastní Indiv

28 Vyhřívaný vozík s přivlhčením, kapacita 15xGN1/1, provedení dvouplášfové, izolované lisované bočnice s roztečí 
vsunů 75 mm, rovnoměrné proudění horkého vzduchu zajišťuje ventilátor a distanční prvky na zadní stěně a dveřích 
vozíku, digitální termostaty, ovládání teploty vnitřního prostoru vozíku (30-90°C) a ovládání zvlhčování, dno vozíku 
vybaveno výpustným kohoutem, aretace dveří, uzavírání klikou se zámkem, masivní rohové nárazníky, 4 otočná kolečka, 
2 s brzdou

2 570x825x1455 neoceňovat, 
parkovací místo

Vlastní Indiv

29 Výdejní vozík 3xGN 1/1 2 1225x665x900 neoceňovat, 
parkovací místo

Vlastní Indiv

30 Nerez pracovní stůl mobilní, 2x zásuvy na GN, spodní police 5 800x700x900 27518,10 137 590,52 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

31 Umyvadlo, celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. Nastavení teploty vody pomocí 
směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 1/2" sroubením pro teplou a studenou vodu. Voda je 
spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínání vody.

2 470x370

6 600,00 13 200,01 Vlastní Indiv

31a Nerez zásobník na papírové ručníky 2 280x150x300 1 932,93 3 865,86 Vlastní Indiv
31b Nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I 2 450x290 6 592,91 13 185,82 Vlastní Indiv
31c Nerez zásobník na mýdlo, 1000ml 2 117x80x220 1 545,41 3 090,82 Vlastní Indiv
32 Samonavíjecí buben

Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice je ukončena šroubením 1/2", 
teplota vody 90°C, délka 12m, koncovka, držák.

1 150x370x330 13 713,27 13 713,27 Vlastní Indiv

32a Nástěnná směšovací baterie pro poz 2 1 2 800,00 2 800,00 Vlastní Indiv
33 Nerez regál, 4 police 2 1200x600x1800 27100,75 54 201,49 Vlastní Indiv
34 Nerez pracovní stůl, spodní police, zásuvka, ZL 2 1800x700x900 34 406,68 68 813,36 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Zelenina + studená kuchyně Vlastní Indiv

35 Nerez stůl, 2x krytovaný dřez 500x500x250 vpravo, otvor pro stojánkovou baterii, zásuvka a spodní police, ZL 1 2000x700x900 60 480,06 60 480,06 Vlastní Indiv

35a Stojánková baterie profi, model stolní, dlouhé hygienické pákové ovládání a otočné raménko d = 230 mm. Model je v 
robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400 mm) - max. průtok (3 bar): 15 l/min - upevňovací otvor pro 
baterii: min. 035 mm. - max. 040 mm. 1

3 700,00 3 700,00 Vlastní Indiv

36 Nerez chladící stůl, agregát vpravo, 3xprostor pro GN, ZL • možnost připojení k externímu PC se softwarem HACCP 1 1780x700x900 147 366,59 147 366,59 Vlastní Indiv

37 Nerez pracovní stůl, spodní police, přesah PD vzadu 150 mm, v přesahu mřížka nad radiátor UT, ZL 1 1500x700x900 25 648,64 25 648,64 Vlastní Indiv
38 Krouhač zeleniny s automatickou násypnou hlavou a s přítlačnou pákou ■ magnetická bezpečnostní pojistka ■ brzda 

motoru a automatický restart přítlačnou pákou ■ 2 násypky: 1 extra velká plnicí násypka s plochou 238 cm2, plnicí objem 
4,2 I, a jedna trubicová násypka o průměru 0 58 mm ■ automatická hlava pro zpracování většího množství zeleniny ■. 
pojízdný podstavec a nerezový motorový blok

1 396x865x1272 226 715,16 226 715,16 Vlastní Indiv

39 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

2 350x500x200 21 552,06 43104,13 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv

40 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

4 1200x550x200 42 953,08 171 812,31 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv

41 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

2 1500x550x200 50 093,21 100186,41 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv

42 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

3 900x550x200 35 822,64 107 467,91 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv

43 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

1 600x550x200 28 682,51 28 682,51 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv

44 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

1 1000x550x200 38196,22 38196,22 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

45 VZT zákryt s tukovými filtry a žlábkem, nad konvektomaty bez osvětlení i 3000x1200x450 dodávka VZT Vlastní Indiv
46 VZT zákryt nad varný blok s tukovými filtry, žlábkem a osvětlením 4 2400x1100x450 dodávka VZT Vlastní Indiv
47 VZT zákryt nad míchací kotel s tukovými filtry, žlábkem a osvětlením 1 1500x1200x450 dodávka VZT Vlastní Indiv
48 VZT zákryt nad varný blok s tukovými filtry, žlábkem a osvětlením 2 3000x1100x450 dodávka VZT Vlastní Indiv
49 VZT zákryt nad varný blok s tukovými filtry, žlábkem a osvětlením 2 2400x1100x450 dodávka VZT Vlastní Indiv
50 Nerezová profesionální váha do 2,5 a 5 kg

Krytí IP67 • Příkon: 0,25 W • Váživost: 2,5/5 kg (dvourozsahová) • Rozlišení (dílek): 1/2 g • Rozměr vážní plochy min. 230 
x 190 mm • Provedení: vážní miska - nerez, kryt váhy - plast • Krytí proti vodě a prachu: IP-65 • Certifikace: pro 
obchodní vážení - úřední ověření • Displej: numerický LCD • Napájení: AC 230V přes adaptér DC 9V/300mA •
Alternativní napájení: 6x monočlánek D 1,5V (délka provozu 500 až 1000 hod. dle použitého typu baterie) •
Funkce: tárování, nulování, HOLD, automatické vypínání

2 250x300x130 8 000,00 16 000,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F016 přípravna těsta Vlastní Indiv

1 Elektrický konvektomat Lainox - kapacita: 20x GN 1/1 1 960x825x1810 stávající Vlastní Indiv
2 Repase stávajícího kuchyňského robotu RE22 

detailní kontrola motorové části 
kompletní výměna ložisek 
kompletní výměna těsnících komponentů 
kompletní výměna poškozených hřídelí 
kompletní výměna ozubených kol 
kompletní výměna veškeré elektroinstalace 
výměna vnějších krytů za nové nerezové 
výměna olejové náplně
kompletní provedení nového vypalovaného bílého laku

2 570x1070x910 154 639,33 309 278,65 stávající - ocenit 
re paši

Vlastní Indiv

3 Nerez regál na GN mobilní, 3x sloupec zásuvů 1 1100x600x1400 stávající Vlastní Indiv
4 Nerez regál, 4 police 1 1000x600x1800 stávající Vlastní Indiv
5 Nerez pracovní stůl s krytovaným dřezem 500x500x250, otvor pro stojánkovou baterii, spodní police, zásuvka, ZL 1 2000x700x850 52 301,37 52 301,37 Vlastní Indiv

5a Stojánková baterie profi, model stolní, dlouhé hygienické pákové ovládání a otočné raménko d = 230 mm. Model je v 
robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400 mm) - max. průtok (3 bar): 15 l/min - upevňovací otvor pro 
baterii: min. 035 mm. - max. 040 mm. 1

3 700,00 3 700,00 Vlastní Indiv

6 Nerez pracovní stůl, spodní police, zásuvka, ZL 1 2000x700x900 38 829,30 38 829,30 Vlastní Indiv
7 Nerez pracovní stůl, spodní police, zásuvka, ZL, PL 1 2000x700x900 40 955,84 40 955,84 Vlastní Indiv
8 Nerez pracovní stůl, spodní police, zásuvka, ZL 1 2000x700x900 38 829,30 38 829,30 Vlastní Indiv
9 Mobilní nerez stůl pod kráječ knedlíků (80 kg), spodní police, ZL 1 1000x700x900 27105,58 27105,58 Vlastní Indiv
10 Kráječ knedlíků, stroj je vybaven bezpečnostním krytem a bezpečnostní pojistkou. Spouští se tlačítkem a po 

rozplátkování se automaticky vypne - součástí stroje je STOP tlačítko - základní výbava ocelové nože - bezpečné 
vyprázdnění řezné komory - šikmý držák pro snadné balení nakrájeného chleba - kráječ je vhodný pro krájení chleba, 
vek a knedlíků - maximální délka knedlíku 385, tloušťka plátků 13 mm.

1 600x600x630 121 994,83 121 994,83 Vlastní Indiv

11 Nerez závěsná police 1 2000x300x40 12 111,42 12 111,42 Vlastní Indiv
12 Nerez závěsná skříňka uzavřená, jedna police 1 2000x350x600 39 847,98 39 847,98 Vlastní Indiv
13 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry

Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

1 350x500x200 21 552,06 21 552,06 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

14 VZT zákryt s tukovými filtry a žlábkem, nad konvektomat bez osvětlení i 1200x1200x450 dodávka VZT Vlastní Indiv
15 Nerezová profesionální váha do 2,5 a 5 kg

Krytí IP67 • Příkon: 0,25 W • Váživost: 2,5/5 kg (dvourozsahová) • Rozlišení (dílek): 1/2 g • Rozměr vážní plochy min. 230 
x 190 mm • Provedení: vážní miska - nerez, kryt váhy - plast • Krytí proti vodě a prachu: IP-65 • Certifikace: pro 
obchodní vážení - úřední ověření • Displej: numerický LCD • Napájení: AC 230V přes adaptér DC 9V/300mA •
Alternativní napájení: 6x monočlánek D 1,5V (délka provozu 500 až 1000 hod. dle použitého typu baterie) •
Funkce: tárování, nulování, HOLD, automatické vypínání

i 250x300x130 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F017 Chladící box maso Vlastní Indiv
Chladící box maso, teplota 0° až +2°C ■ Systém spojení panelů pero-drážka s excentr. zámkem vč. rohových sloupků ■ 
Opláštění PUR panelové izolace tl. 75 mm bíle lakovaný, žárově pozinkovaný ocelový plech, 2x otočné dveře 900x2000, 
podlaha se zvýšenou únosností, povrchové krytí 3 mm plech AIMg3, tl. podlahy 78 mm, strop z PUR panelů tl. 75 mm. 
Kondenzační a chladící jednotka bude umístěna na střeše objektu na konstrukci s krytem, venkovní výbavou (vyhřívání 
kompresoru), Cu sací a kapalinové potrubí včetně izolace a úchytů, chladivo R452A. Vertikální převýšení do 8 m. V ceně 
osvětlení včetně elektrorozvodů a možnost připojení k externímu PC se softwarem HACCP. El.: 1,9 kW/230V/ 16A(C)

i 2650x3600x2275 910 490,72 910 490,72 Vlastní Indiv

1 Nerez skladovací regál 4 police 3 1000x500x2000 21 288,30 63 864,90 Vlastní Indiv
2 Dřevěná skladová rohož 2 1000x500x80 9 100,00 18 200,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F018 přípravna maso + vejce Vlastní Indiv

1 Nerez stůl, krytovaný dřez 500x500x250, otvor pro stojánkovou baterii, spodní police, zásuvka, prolis pracovní desky,
ZL, LL

1 2000x700x900 62 521,15 62 521,15 Vlastní Indiv

1a Stojánková baterie profi, model stolní, dlouhé hygienické pákové ovládání a otočné raménko d = 230 mm. Model je v 
robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400 mm) - max. průtok (3 bar): 15 l/min - upevňovací otvor pro 
baterii: min. 035 mm. - max. 040 mm. 1

3 700,00 3 700,00 Vlastní Indiv

2 Řeznický špalek 1 700x700x900 19 916,94 19 916,94 Vlastní Indiv
3 Nerez stůl mobilní, spodní police, bez lemu 3 1500x700x900 28 777,45 86 332,34 Vlastní Indiv
4 Masodeska buková 1 600x400x100 8 991,22 8 991,22 Vlastní Indiv
5 Nerez stůl, prostor pro chladící skříň vpravo, krytovaný dřez 500x500x250 vlevo, otvor pro stojánkovou baterii, ZL 1 1500x700x900 38 975,89 38 975,89 Vlastní Indiv

5a Stojánková baterie profi, model stolní, dlouhé hygienické pákové ovládání a otočné raménko d = 230 mm. Model je v 
robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400 mm) - max. průtok (3 bar): 15 l/min - upevňovací otvor pro 
baterii: min. 035 mm. - max. 040 mm. 1

3 700,00 3 700,00 Vlastní Indiv

6 Podstavná chladnička min. 170 litrů ■ Ventilační chladicí systém ■ Uzamykatelné plné dveře ■ En.tř. C ■ Vnitřní LED 
osvětlení ■ Rozsah chlazení: + 1 / + 15 °C ■ Manuální ovládání ■ Digitální zobrazení teploty ■ Vnější ocelový plášť s bílým 
práškovým nástřikem ■ Vnitřní obklady z jednoho kusu lisovaného polystyrenu (ekologického) ■ min. 3 x bílé ocelové rošty 
s ochranným potahem ■ Výšku polic lze nastavit na 25 mm ■ Nosnost na polici: max. 45 kg ■ Směr otevírání dveří lze 
obrátit ■ Hygienické, vyměnitelné těsnění dveří ■ Automatické odmrazování ■ 1 pár předních vyrovnávacích nožiček ■ 
Chladivo bez FCKW-FKW (R 600a) ■ Roční spotřeba energie max.310 kWh ■ Možnost pro připojení k externímu PC se 
softwarem HACCP

1 600x600x850 19 402,70 19 402,70 Vlastní Indiv

7 Nerez stůl, 2xzásuvka, spodní police, ZL 1 1000x700x900 31 276,97 31 276,97 Vlastní Indiv
8 Nářezový stroj pr. nože 250, teflonový nůž 1 560x570x475 29 615,34 29 615,34 Vlastní Indiv
9 Mobilní nerez podstavec pod řezačku masa (32kg), spodní police, ZL 1 700x700x700 22 293,56 22 293,56 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

10 Řezačka masa • Příkon: 2kW • Napětí: 3N PE 400V 50Hz • Šnekový pohon • Výkon min. 300kg/hod. • Průměr mlecí 
hlavy min. 80 mm • Výkonný ventilovaný motor • Z nerezové oceli Alši 304 • Mlecí hlava vyrobena z nerezové oceli, 
zcela odnímatelná pro snadné čištění • Určen pro vysokou zátěž do nepřetržitého provozu • Základní vybavení mlecí 
hlava (1x nůž, 1x šajba) a šajba 4,5 mm

i 500x450x500 52 467,44 52 467,44 Vlastní Indiv

11 Repase stávajícího kuchyňského robotu RE22 
detailní kontrola motorové části 
kompletní výměna ložisek 
kompletní výměna těsnících komponentů 
kompletní výměna poškozených hřídelí 
kompletní výměna ozubených kol 
kompletní výměna veškeré elektroinstalace 
výměna vnějších krytů za nové nerezové 
výměna olejové náplně
kompletní provedení nového vypalovaného bílého laku

i 570x1070x910 154 639,33 154 639,33 stávající - ocenit 
re paši

Vlastní Indiv

12 Můstková váha s vážním indikátorem bez ověření • Váha můstková příjmová lakovaná s nerezovou vážní plochou • 
Váživost do 30/60 kg - přesnost 10/20 g • Rozměr vážní plochy 60x460 mm • Můstek má robustní konstrukci •
Provedení konstrukce je lakované • Vážní indikátor s krytím IP54 • Rychlé zobracení údajů na displeji • Rychlé ustálení 
hodnoty na displeji • Stabilní hodnota výsledku • LCD displej • Provoz na AKU až 40 hodin • Nastavení vážení pro dva 
rozsahy

i 360x580x765, 
vážící plocha 
360x460

11 000,00 11 000,00 Vlastní Indiv

13 Samonavíjecí buben
Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice je ukončena šroubením 1/2", 
teplota vody 90°C, délka 12m, koncovka, držák.

i 150x370x330 13 713,27 13 713,27 Vlastní Indiv

13a Nástěnná směšovací baterie pro poz 2 i 2 800,00 2 800,00 Vlastní Indiv
14 Umyvadlo, celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. Nastavení teploty vody pomocí 

směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu. Voda je 
spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínání vody.

i 470x370

6 600,00 6 600,00 Vlastní Indiv

14a Nerez zásobník na papírové ručníky i 280x150x300 1 932,93 1 932,93 Vlastní Indiv
14b Nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I i 450x290 6 592,91 6 592,91 Vlastní Indiv
14c Nerez zásobník na mýdlo, 1000ml i 117x80x220 1 545,41 1 545,41 Vlastní Indiv
15 Nerez závěsná police i 1500x300x40 10 784,15 10 784,15 Vlastní Indiv
16 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry i 300x300x200 16 553,01 16 553,01 dodávka gastro, 

instalace stavba
Vlastní Indiv

17 Servírovací vozík svařený, 2 police 900x550 mm, i 1000x650x950 18 000,00 18 000,00 Vlastní Indiv
18 Nerezová profesionální váha do 2,5 a 5 kg

Krytí IP67 • Příkon: 0,25 W • Váživost: 2,5/5 kg (dvourozsahová) • Rozlišení (dílek): 1/2 g • Rozměr vážní plochy min. 230 
x 190 mm • Provedení: vážní miska - nerez, kryt váhy - plast • Krytí proti vodě a prachu: IP-65 • Certifikace: pro 
obchodní vážení - úřední ověření • Displej: numerický LCD • Napájení: AC 230V přes adaptér DC 9V/300mA •
Alternativní napájení: 6x monočlánek D 1,5V (délka provozu 500 až 1000 hod. dle použitého typu baterie) •
Funkce: tárování, nulování, HOLD, automatické vypínání

i 250x300x130 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

19 Nerez závěsná police i 2000x300x900 12 111,42 12 111,42 Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

F019 Chladící box tuky, mléko Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Chladící box tuky, mléko, teplota +2° až +4°C ■ Systém spojení panelů pero-drážka s excentr. zámkem vč. rohových 
sloupků ■ Opláštění PUR panelové izolace tl. 75 mm bíle lakovaný, žárově pozinkovaný ocelový plech, 2x otočné dveře 
900x2000, podlaha se zvýšenou únosností, povrchové krytí 3 mm plech AIMg3, tl. podlahy 78 mm, strop z PUR panelů tl. 
75 mm. Kondenzační a chladící jednotka bude umístěna na střeše objektu na konstrukci s krytem, venkovní výbavou 
(vyhřívání kompresoru), Cu sací a kapalinové potrubí včetně izolace a úchytů, chladivo R452A. Vertikální převýšení do 8 
m. V ceně osvětlení včetně elektrorozvodů a možnost připojení k externímu PC se softwarem HACCP. El.: 4kW/400V/
16A(C)

i 4850x4100x2275 1 179 336,13 1 179 336,13 Vlastní Indiv

1 Nerez skladovací regál 4 1000x500x2000 21 288,30 85153,20 Vlastní Indiv
2 Dřevěná skladová rohož 3 1000x500x80 9 100,00 27 300,00 Vlastní Indiv
3 Filtrační olejový vozík, kapacita 50I 1 625x625x1150 stávající Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F021 sklad čistících prostředků Vlastní Indiv

1 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 4 1000x500x2000 6 574,62 26 298,46 Vlastní Indiv
2 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 1 1200x600x2000 9 432,60 9 432,60 Vlastní Indiv
3 Dřevěná skladová rohož 1 1000x500x80 9 100,00 9100,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F022 denní sklad Vlastní Indiv

1 Chladnička pro GN 2/1 min. 570 litrů ■ Ventilační chladicí systém ■ uzamykatelné plné dveře ■ En.tř. C ■ Rozsah 
chlazení: +1 / + 15 °C -min. 3-úrovňové nastavení vnitřní vlhkosti -Elektronické ovládání LC-displej monochrom ■ Digitální 
zobrazení teploty ■ Funkce optického a akustického alarmu ■ Funkce zámku displeje ■ Min. 4 rošty GN 2/1 s bílým 
povlakem ■ Výška polic je nastavitelná po 100 mm ■ Nosnost na polici: max. 60 kg ■ Automatické zavírání dveří ■ 
Zaměnitelné otevírání dveří ■ Vyměnitelné těsnění dveří ■ Automatické odmrazování ■ Stavitelné nerezové nohy ■
Chladivo bez FCKW-FKW (R 600a) ■ Izolace stěn min. 50 mm ■ Rozsah venkovních teplot: mezi + 10 / + 40 ° C ■ Roční 
spotřeba energie max. 575 kWh ■ Třída energetické účinnosti C • Možnost připojení k externímu PC se softwarem
HACCP

2 750x750x1800 52 000,00 104 000,00 Vlastní Indiv

2 Truhlicová mraznička min. 400 litrů • Statický chladicí systém (boční pěnový výparník a kondenzátor) • Bílé odklopné 
víko • Uzamykatelné otevírání plného víka • Vnitřní, horní LED osvětlení • Rozsah chlazení: -14 / -24 °C • Mechanické 
ovládání • Analogové zobrazení teploty • Vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem • Bílý vnitřní kryt • Čisticí 
otvor • min.2 koše (maximální počet košů: 6) • Madlo v hraně víka • Ruční odmrazování • Chladivo bez FCKW-FKW (R 
600a) a izolace stěn min. (60 mm) • Roční spotřeba energie max. 265 kWh • 4 přepravní kolečka • Možnost připojení k 
externímu PC se softwarem HACCP

1 1450x750x850 27 900,00 27 900,00 Vlastní Indiv

3 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 2 1000x600x2000 7 180,12 14 360,24 Vlastní Indiv
4 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 1 1500x500x2000 10 028,42 10 028,42 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F023 suchý sklad Vlastní Indiv

1 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 12 1000x600x2000 7 175,28 86103,33 Vlastní Indiv
2 Dřevěná skladová rohož 6 1000x800x80 10 900,00 65 400,00 Vlastní Indiv
3 Pracovní stůl 1 1000x600x900 stávající Vlastní Indiv
4 Nerezová profesionální váha do 2,5 a 5 kg

Krytí IP67 • Příkon: 0,25 W • Váživost: 2,5/5 kg (dvourozsahová) • Rozlišení (dílek): 1/2 g • Rozměr vážní plochy min. 230 
x 190 mm • Provedení: vážní miska - nerez, kryt váhy - plast • Krytí proti vodě a prachu: IP-65 • Certifikace: pro 
obchodní vážení - úřední ověření • Displej: numerický LCD • Napájení: AC 230V přes adaptér DC 9V/300mA •
Alternativní napájení: 6x monočlánek D 1,5V (délka provozu 500 až 1000 hod. dle použitého typu baterie) •
Funkce: tárování, nulování, HOLD, automatické vypínání

1 250x300x130 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

5 Plošinový vozík, nosnost 500kg, trubková manipulační rukojeť, 2 otočná kola s brzdou, dvě pevná kola, průměr kol 200 
mm

i 1050x700x1100 9 790,65 9 790,65 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F024 sklad chladících a mrazících zařízení Vlastní Indiv

1 Chladnička pro GN 2/1 min. 570 litrů ■ Ventilační chladicí systém ■ uzamykatelné plné dveře ■ En.tř. C ■ Rozsah 
chlazení: +1 / + 15 °C -min. 3-úrovňové nastavení vnitřní vlhkosti -Elektronické ovládání LC-displej monochrom ■ Digitální 
zobrazení teploty ■ Funkce optického a akustického alarmu ■ Funkce zámku displeje ■ Min. 4 rošty GN 2/1 s bílým 
povlakem ■ Výška polic je nastavitelná po 100 mm ■ Nosnost na polici: max. 60 kg ■ Automatické zavírání dveří ■ 
Zaměnitelné otevírání dveří ■ Vyměnitelné těsnění dveří ■ Automatické odmrazování ■ Stavitelné nerezové nohy ■
Chladivo bez FCKW-FKW (R 600a) ■ Izolace stěn min. 50 mm ■ Rozsah venkovních teplot: mezi + 10 / + 40 ° C ■ Roční 
spotřeba energie max. 575 kWh ■ Třída energetické účinnosti C • Možnost připojení k externímu PC se softwarem
HACCP

3 750x750x1800 52 000,00 156 000,00 Vlastní Indiv

2

Mraznička min. 490 litrů ■ Lze vložit přepravku ■ Uzamykatelné dveře plné ■ Rozsah chlazení: -9 / -26 °C ■ Digitální 
ovládání LC-displej monochrom včetně alarmů ■ Digitální zobrazení teploty ■ Funkce optického a akustického alarmu ■ 
Funkce zámku kláves ■ Vyhřívání rámu ■ min. 60 mm silná izolace boční stěny ■ Min. 4 zesílené ocelové rošty - 
vyjímatelné ■ Nosnost na polici: max. 60 kg ■ Min. 10 vyjímatelných košů ■ Automatické zavírání dveří ■ Zaměnitelné 
otevírání dveří- Vyměnitelné těsnění dveří ■ Ruční odmrazování ■ Stavitelné nerezové nohy ■ Chladivo bez freonů (R 290)
■ Izolace stěn min. 70 mm ■ Rozsah venkovních teplot: mezi + 10 / + 40 ° C ■ Roční spotřeba energie max. 1235 kWh ■ 
Možnost připojení k externímu PC se softwarem HACCP

2 750x750x1800 47 000,00 93 999,99 Vlastní Indiv

3 Truhlicová mraznička min. 400 litrů • Statický chladicí systém (boční pěnový výparník a kondenzátor) • Bílé odklopné 
víko • Uzamykatelné otevírání plného víka • Vnitřní, horní LED osvětlení • Rozsah chlazení: -14 / -24 °C • Mechanické 
ovládání • Analogové zobrazení teploty • Vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem • Bílý vnitřní kryt • Čisticí 
otvor • min.2 koše (maximální počet košů: 6) • Madlo v hraně víka • Ruční odmrazování • Chladivo bez FCKW-FKW (R 
600a) a izolace stěn min. (60 mm) • Roční spotřeba energie max. 265 kWh • 4 přepravní kolečka • Možnost připojení k 
externímu PC se softwarem HACCP

1 1450x750x850 27 900,00 27 900,00 Vlastní Indiv

4 Truhlicová mraznička min. 540 litrů • Statický chladicí systém (boční pěnový výparník a kondenzátor) • Bílé odklopné 
víko • Uzamykatelné otevírání plného víka • Vnitřní, horní LED osvětlení • Rozsah chlazení: -14 / -24 °C • Mechanické 
ovládání • Analogové zobrazení teploty • Vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem • Bílý vnitřní kryt • Čisticí 
otvor • Min. 3 koše (maximální počet košů: 8) • Madlo v hraně víka • Ruční odmrazování • Chladivo bez FCKW-FKW (R 
600a) a izolace stěn min. (60 mm) • Roční spotřeba energie max 310 kWh • 4 přepravní kolečka • Možnost připojení k 
externímu PC se softwarem HACCP

3 1900x700x850 33 900,00 101 700,01 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F027 sklad inventáře Vlastní Indiv

1 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 3 1000x500x2000 6 574,62 19 723,85 Vlastní Indiv
2 Dřevěná skladová rohož 2 1100x700x80 10 900,00 21 800,00 Vlastní Indiv
3 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 1 1200x400x2000 8 144,09 8 144,09 Vlastní Indiv
4 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 3 1000x500x2000 6 574,62 19 723,85 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F028 sklad inventáře Vlastní Indiv

1 Skladový regál 5 polic, bílý komaxit 8 1000x600x2000 7 175,28 57 402,22 Vlastní Indiv
2 Dřevěná skladová rohož 2 1000x800x80 10 900,00 21 800,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F029 úklid Vlastní Indiv

1 Výlevka včetně nástěnné baterie 1 350x475x390 dodávka ZTI Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízeni Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

2 Závěsná skříňka lamino i 1200x500x700 11 500,00 11 500,00 Vlastni Indiv
3 Police s háky na pomůcky i 300x100x100 2 900,00 2 900,00 Vlastni Indiv
4 Úklidový vozík, kovový 2x 151, ždlmač včetně vložky ždlmače, rám pro zavěšeni plastového pytle na odpadky 

plastovými svorkami, čtyři otočná kolečka pr. 75 mm, rukojeť se dá překlápět na obě strany
i 400x950x810 3 970,06 3 970,06 Vlastni Indiv

Vlastni Indiv
F035 kancelář Vlastni Indiv

Stávající vybaveni Vlastni Indiv
Vlastni Indiv

F036 předsíň WC a WC Vlastni Indiv
1 Keramické umývadlo i dodávka ZTI Vlastni Indiv

1a Nerez zásobník na papírové ručníky i 280x150x300 1 932,93 1 932,93 Vlastni Indiv
1b Nerez koš nášlap na použité ručníky, 201 i 450x290 6 592,91 6 592,91 Vlastni Indiv
1c Nerez zásobník na mýdlo, 1000ml i 117x80x220 1 545,41 1 545,41 Vlastni Indiv

Vlastni Indiv
F037a šatna muži Vlastni Indiv

1 Satnl skříň, vrchní a spodní police, rozděleni na část "čistou" a "špinavou", tyče na ramínka 3 600x600x2000 12 466,46 37 399,38 Vlastni Indiv
Vlastni Indiv

F039 předsíň WC a WC ženy Vlastni Indiv
1 Keramické umývadlo 1 dodávka ZTI Vlastni Indiv

1a Nerez zásobník na papírové ručníky 1 280x150x300 1 932,93 1 932,93 Vlastni Indiv
1b Nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I 1 450x290 6 592,91 6 592,91 Vlastni Indiv
1c Nerez zásobník na mýdlo, 1000ml 1 117x80x220 1 545,41 1 545,41 Vlastni Indiv

Vlastni Indiv
F040 šatna ženy Vlastni Indiv

1 Satnl skříň, vrchní a spodní police, rozděleni na část "čistou" a "špinavou", tyče na ramínka 11 600x600x2000 12 466,46 137 131,05 Vlastni Indiv
Vlastni Indiv

F041 denní místnost Vlastni Indiv
1 Chladící skříň s mrazícím boxem

Spotřeba rok max. 95kWh • Celkový čistý objem min. 120 litrů • Automatické odmrazováni chladničky • Mrazicí kapacita 
min. 2 kg/den (**** -18°C) • Doba skladováni při vypnuti min. 9 hodin • Klimatická třída T-SN • Hlučnost max 40 dB • 3x 
přihrádka na dveřích, z toho 1 přihrádka ve spodní části dveří pro umístěni lahvi • Plastová horní deska odolná proti politi 
tekutinou • Přestavitelné dveře • Nastavitelné nožičky • Barva bllán

1

600x600x850 14 900,00 14 900,00

Vlastni Indiv

2 Sestava kuchyňských horních a spodních skříněk, nerez dřez s odkapnl plochou a baterii, 2 horní a 2 spodní skříňky 
s plnými dvířky a jednou polici. Korpusy-laminovaná dřevotřlska DTDL, pracovní deska postformingová, dveře 18mm, 
dekor a úchytky podle výběru uživatele

1 spodní skříňky 
1200x600x850, 
horní skříňky 
1200x300x700

36 952,40 36 952,40 Vlastni Indiv

3 Stůl jídelní 1 2500x1500x860 13 000,00 13 000,00 Vlastni Indiv
4 Židle 12 3 222,03 38 664,30 Vlastni Indiv

Vlastni Indiv
F045 předsíň WC a WC Vlastni Indiv

1 Keramické umývadlo 1 dodávka ZTI Vlastni Indiv
1a Nerez zásobník na papírové ručníky 1 280x150x300 1 932,93 1 932,93 Vlastni Indiv
1b Nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I 1 450x290 6 592,91 6 592,91 Vlastni Indiv
1c Nerez zásobník na mýdlo, 1000ml 1 117x80x220 1 545,41 1 545,41 Vlastni Indiv

1. NP Vlastni Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

F102 jídelna Vlastní Indiv
1 Manipulační vozík na příbory a podnosy, nosič na umístění GN včetně 4x GN 1/4-150 na příbory, police na podnosy, 

čtyři kolečka, z toho dvě bržděná
i 752x630x1277 32 354,31 32 354,31 Vlastní Indiv

2 Vozík pod termos s čajem (374x510 mm), přední část PD prolis pro děrovanou horní vyjímatelnou plochu, v prolisu 
otvor pro napojení odpadové hadice, spodní police

i 600x600x750 31 603,75 31 603,75 Vlastní Indiv

3 Konzolový vozík na koše, celonerezové provedení, 4 kolečka, 2 bržděná, pracovní deska se posouvá směrem dolů po 
svislé konzole, po odebrání se deska posouvá směrem nahoru tak, že horní koš je vždy ve stálé poloze

i 710x680x900 36 000,00 36 000,00 Vlastní Indiv

4 Nerez stůl, spodní police, i 1000x700x850 22 490,77 22 490,77 Vlastní Indiv
5 Výrobník studených nápojů i 440x620x870 pronájem Vlastní Indiv
6 Vozík pod termos s mlékem (374x510 mm), přední část PD prolis pro děrovanou horní vyjímatelnou plochu, v prolisu 

otvor pro napojení odpadové hadice, spodní police
i 600x600x750 31 603,75 31 603,75 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F104 jídelna Vlastní Indiv

1 Manipulační vozík na příbory a podnosy, nosič na umístění GN včetně 4x GN 1/4-150 na příbory, police na podnosy, 
čtyři kolečka, z toho dvě bržděná

i 752x630x1277 32 354,31 32 354,31 Vlastní Indiv

2 Vozík pod termos s čajem (374x510 mm), přední část PD prolis pro děrovanou horní vyjímatelnou plochu, v prolisu 
otvor pro napojení odpadové hadice, spodní police

i 600x600x750 31 603,75 31 603,75 Vlastní Indiv

3 Konzolový vozík na koše, celonerezové provedení, 4 kolečka, 2 bržděná, pracovní deska se posouvá směrem dolů po 
svislé konzole, po odebrání se deska posouvá směrem nahoru tak, že horní koš je vždy ve stálé poloze

i 710x680x900 36 000,00 36 000,00 Vlastní Indiv

4 Nerez stůl, spodní police, i 1000x700x850 22 490,77 22 490,77 Vlastní Indiv
5 Výrobník studených nápojů i 440x620x870 pronájem Vlastní Indiv
6 Vozík pod termos s mlékem (374x510 mm), přední část PD prolis pro děrovanou horní vyjímatelnou plochu, v prolisu 

otvor pro napojení odpadové hadice, spodní police
i 600x600x750 31 603,75 31 603,75 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F110 výdej jídla Vlastní Indiv

1 Výdejní vozík 3xGN 1/1, vany oddělené se samostatným ovládáním, spodní police, čelní ovládání
Celonerezový výdejní vozík s vyhřívanou vodní lázní 3x GN 1/1 hl. 200 se samostatným ovládáním, ve spodní části 
vyztužen policí, na 4 kolečkách o průměru 125 mm s pryžovou obručí, 2 opatřena aretační brzdou. Rohy jsou chráněny 
pryžovým obložením. V pracovní desce stolu jsou vevařeny vany opatřené výtokovým ventilem a topným tělesem. 
Termostaty kombinované s vypínačem umístěné na čelním panelu umožňují snadné a rychlé nastavení teploty +30°C až 
+90°C

5 1225x665x900 51 566,86 257 834,32 3x stávající z r. 
2023

Vlastní Indiv

2 Vyhřívaný zásobník na talíře, 2 šachty, pr. talíře 265, kapacita 110, Celonerezová, svařovaná, samonosná konstrukce 
skříně s dvojitou stěnou a izolací , na 4 kolečkách průměru 100 mm se šedou pryžovou obručí, 2 opatřena aretační 
brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým obložením. Vnitřní prostor zásobníku je vyhříván topným tělesem. Snadné a rychlé 
nastavení teploty přímo ve °C umožňuje termostat. Skříň obsahuje 2 vestavné zásobníky

5 985x480x900 49 900,00 249 500,02 4x stávající z 
r.2023

Vlastní Indiv

3 Nerez výdejní parapet na zeď výšky 860 2 5600x500x40 58 900,00 117 800,00 Vlastní Indiv
4 Nerez pojezdová dráha 2 6400x300 44 500,00 88 999,99 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

5 Chladící vitrína třípatrová samoobslužná, čtyři oddíly, agregát v podestavbě 
příkon 0,8 kW, celonerezový rám v kombinaci se skleněnými stěnami tl. min. 6mm 
chladící vitrína přefukovaná (svislé a vodorovné vzduchové kanálky)
chlazená vana na 4x GN1/1-150, výškově stavitelné krycí plechy pro nastavení hloubky vany 
čelní stěna (od zákazníka) výklopná dvířka (12ks) - samoobslužné provedení 
zadní stěna (od obsluhy) posuvná dvířka
2x skleněná police, LED osvětlení
výklopný výparník
objem chlazeného prostoru 680 I
chladící agregát umístěný ve stole (podestavbě), možnost připojení k externímu PC se softwarem HACCP

2 1458x685x721 178 900,00 357 800,00 Vlastní Indiv

5a Podestavba vitríny - celonerezové provedení s integrovanou pojezdovou dráhou - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech 
tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšková, stavitelnost 20mm, agregát pro vitrínu, šachta z mat. tl. 1 mm, vč. 
ovládacích prvků a větrací mřížky z čela a zezadu

2 1600x700+300x
900

69 996,51 139 993,02 Vlastní Indiv

6

Výdejní terminál 4
stávající, dodávka 

poskytovatele 
systému

Vlastní Indiv

7 Elektrický konvektomat injekční - kapacita: 10x GN 1/1+1 zásuv,
min. 6 bodová teplotní sonda • min. 7 rychlostí ventilátoru • zásuvy orientované napříč • extra zásuv navíc • Easycooking 
• Příkon: 18-19 kW ■ Napětí: 3N~/400V/50-60 Hz ■ Jištění 32 A ■ Stupeň zabezpečení: IPX5 ■ Rozměry: 950 ±5% x 850 
±5% x 1050 ±5% mm ■ Min. 6 bodová teplotní sonda ■ Min. 7 rychlostí ventilátoru ■ Zásuvy orientované napříč ■ 
Programování - možnost vytvoření až 1000 programů -Min. 8“ elektronický dotykový panel odolný vlhkosti ■ Rychlý a 
úsporný vývin páry pomocí bojleru ■ Automatický předehřev/zchlazení - kompenzace změn teploty při otevření zařízení- 
Automatické čištění ■ Automatické odvápnění varné komory ■ Horký vzduch 30 - 300 °C ■ Kombinovaný režim 30 - 300 °C
■ Vaření v páře 30 -130 °C ■ Bio vaření 30 - 98 °C ■ Vaření/pečení přes noc a časování zásuvů ■ Regenerace
■ Nízkoteplotní vaření/pečení • Údaje o spotřebě elektrické energie pro každý varný proces přímo na displeji •
Automatická kontrola bojleru, automatický přechod do injekčního režimu v případě neočekávaného
výpadku bojleru • Možnost připojení k systému optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro připojení k externímu PC se 
softwarem HACCP

1 950 ±5% x 850
±5% x 1050 ±5%

348 883,08 348 883,08 Vlastní Indiv

7a Nerez podstavec pod konvektomat, 2x zásuvy na GN 1 výška 700 15 900,00 15 900,00 Vlastní Indiv
8 Výrobník čaje 20I nástěnný

Překapávací zařízení na čaj s pevným připojením vody • Příkon: 9-11kW • Napětí: 3N PE 400V 50Hz • Model bez 
kohoutu na horkou vodu. • Nápoj je překapáván do odnímatelných nádob se skleněným vodoznakem. • Nerezový bojler s 
pojistkou proti chodu naprázdno. • Košové filtry. • Zařízení je vybaveno: digitálním ovládáním, indikátorem zavápnění, 
celkovým a denním počítadlem vydaného množství, akustickým signálem dokončení překapávání, spínacími hodinami. 
Sestava se skládá z: průtokové jednotky, 2 zásobníku 20I, filtrační jednotky, základny, nástěnné konzole.
Zásobník 20I s elektrickým ohřevem • Dvouplášťová plně izolovaná nádoba s víkem, nekapajícím kohoutkem a 
skleněným vodoznakem.

1 1250x550x850 126 434,98 126 434,98 Vlastní Indiv

9 Vozík pod termos s čajem (374x510 mm), přední část PD prolis pro děrovanou horní vyjímatelnou plochu, v prolisu 
otvor pro napojení odpadové hadice, spodní police

2 600x600x750 31 603,75 63 207,50 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

10 Elektrický varný kotel min. 60I, nepřímý ohřev, příkon 12-13 kW • Vnitřní rozměry kotle: průměr min. 440 mm, hloubka 
min. 460 mm • Celková kapacita min 60I • Sloučenina dna kotle z chromniklové oceli obohacená molybdenem (AISI 316) 
svařovaná bez viditelných spojů se všemi stěnami z nerezové oceli (AISI 304) s nepřilnavým povrchem • Hermetický 
uzavřený topný systém s pracovním tlakem max. 0,5 bar (50 kPa) uvnitř pláště • Výklopné, vyvážené, parotěsné víko s 
dvojitou stěnou • Robustní závěs víka pro snadné čistění • Robustní konstrukce, tloušťka vrchní části min. 2 mm • 
Termostatický režim s volitelným teplotním rozsahem od 30 ° C do 100 ° C • 3-polohový spínač pro nastavení výkonu 
topení • Termostat pro nastavení požadované teploty jídla (ve ° C) • Vypouštěcí kohout 2 " s ochranou proti náhodnému 
otevření • V případě potřeby lze vyjmou pouze jeden kus zařízení a bez problému nahradit novým bez nutnosti 
demontování celého varného bloku • Servis a instalace se provádí z přední části přístroje bez nutnosti vysunutí kotle z 
varného bloku • Možnost připojení k systému optimalizace spotřeby energie • Možnost rozhraní pro připojení k externímu 
PC se softwarem HACCP • Stavitelné nerezové nohy 150 mm • Nerezový okopový systém • Možnost připojení k systému 
optimalizace spotřeby energie • Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP

i 600x850x900 522 196,02 522 196,02 Vlastní Indiv

11 Nerez pracovní stůl mobilní, spodní police 4 500x700x900 20189,06 80 756,23 Vlastní Indiv
12 Vyhřívaný vozík s přivlhčením, kapacita 15xGN1/1, provedení dvouplášfové, izolované lisované bočnice s roztečí 

vsunů 75 mm, rovnoměrné proudění horkého vzduchu zajišťuje ventilátor a distanční prvky na zadní stěně a dveřích 
vozíku, digitální termostaty, ovládání teploty vnitřního prostoru vozíku (30-90°C) a ovládání zvlhčování, dno vozíku 
vybaveno výpustným kohoutem, aretace dveří, uzavírání klikou se zámkem, masivní rohové nárazníky, 4 otočná kolečka, 
2 s brzdou

2 570x825x1465 79 901,87 159 803,75 1x stávající z 
r.2023

Vlastní Indiv

13

Chladící skříň min. 400 litrů • Ventilační chladicí systém • Energetická třída C • Uzamykatelné izolované skleněné dveře 
• Horní LED osvětlení • Horní prosvětlený billboard • Rozsah chlazení: mezi + 2 / + 12 °C • Mechanické ovládání • 
Analogové zobrazení teploty • Vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem • 5 bílých ocelových roštů s ochranným 
nátěrem • Výšku polic lze nastavit do 30 mm • Kapacita: min. 512 hliníkových plechovek 0,33 I (povrch: 7), min. 256 lahví 
PET 0,5 I (povrch: 7) • Směr otevírání dveří je reverzibilní • Vyměnitelné těsnění dveří • Automatické odmrazování • 1 pár 
předních vyrovnávacích nožiček • Chladivo bez FCKW-FKW (R 600a) • Roční spotřeba energie: max. 530 kWh •
Možnost připojení k externímu PC se softwarem HACCP.

2 600x650x1900 33 000,00 66 000,01 2x stávající z 
r.2023

Vlastní Indiv

14 Nerez pracovní stůl s prostorem pro chladící skříň š. 600 vlevo a spodní policí a zásuvkou vpravo, ZL,PL 1 1500x700x900 34 683,58 34 683,58 Vlastní Indiv
15 Mikrovlnná trouba • Celonerezové provedení • Jeden magnetron o výkonu 1050 W • Velký vnitřní rozměr komory: 336 x 

349 mm bez talíře (odolné keramické dno) • Rozměr komory vhodný také pro GN 1/2*3 stupně mikrovlnného výkonu: 
550/770/1100 W • Přehledný display se zobrazením nastavených provozních hodnot • Signalizace ukončení procesu • 
Váha: 17,5 kg • Elektrická energie: 230V/1,5 kW

2 500x400x300 11 462,35 22 924,69 Vlastní Indiv

16 Police se zvýšenou nosností pro dvě MW o hmotnosti celkem 35 kg 1 1500x450 18 968,37 18 968,37 Vlastní Indiv
17 Podstavná chladnička min. 145 litrů • Ventilační chladicí systém • Uzamykatelné dveře z izolačního skla • Přepínatelné 

vnitřní, horní LED osvětlení • Rozsah chlazení: +1 / +15 °C • Min. 3-úrovňové nastavení vnitřní vlhkosti • Elektronické 
ovládání • Digitální zobrazení teploty • Funkce optického a akustického alarmu • Funkce zámku kláves • Vnější ocelový 
plášť s bílým práškovým nástřikem • Min. 3 bílé ocelové rošty s ochranným potahem • Výšku polic lze nastavit na 35 mm 
• Kapacita: min. 163 hliníkových plechovek 0,33 I (čelní: 6), min. 92 x 0,5 I PET lahví (čelní: 7) • Automatické zavírání 
dveří • Vyměnitelné těsnění dveří • Automatické odmrazování • 1 pár předních vyrovnávacích nožiček • Chladivo bez 
FCKW-FKW (R 600a) • Roční spotřeba energie max. 355 kWh • Možnost pro připojení k externímu PC se softwarem 
HACCP

1 600x600x850 21 241,75 21 241,75 Vlastní Indiv

18 Umyvadlo, celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. Nastavení teploty vody pomocí 
směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu. Voda je 
spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínání vody.

1 470x370 6 600,00 6 600,00 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

18a Nerez zásobník na papírové ručníky i 280x150x300 1 932,93 1 932,93 Vlastní Indiv
18b Nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I i 450x290 6 592,91 6 592,91 Vlastní Indiv
18c Nerez zásobník na mýdlo, 1000ml i 117x80x220 1 545,41 1 545,41 Vlastní Indiv
19 Nerez stůl s krytovaným lisovaným dřezem 800x600x300, otvor pro tlakovou sprchu, prolamovaná pracovní deska, 

spodní roštová police, LL, ZL výška 300
i 1200x700x900 45 435,48 45 435,48 Vlastní Indiv

20 Tlaková sprcha s ramínkem
Model se směšovací pákovou baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy v robustním 
provedení, v=900 mm, s tlakovou hadicí a vyvažovači pružinou - závěsným háčkem pro sprchu - pákové přepnutí vody 
do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 bar): 17 l/min - max. tlak: 5 bar - upevňovací otvor pro baterii: min. 035 
mm. - max. 036 mm.

i 9 000,00 9 000,00 Vlastní Indiv

21

Mycí stroj na provozní nádobí, čelní plnění, dvouplášťová konstrukce, koš min 600x650mm, vstupní čistá výška min. 
630mm, objem nádrže min. 65I, možnost nastavení kapacity 40/24/12 košů/hod, min. 3 základní programy + min. 3 
speciální doplňkové programy, spotřeba oplachové vody na cyklus nastavitelná 3-7 litrů pro každý program jinak, sériové 
vybavení: ovládání dotykovou obrazovkou s barevnou signalizací, dávkovači zařízení pro mycí a oplachový prostředek, 
možnost dopojení dávkování odpěňovače, autodiagnostika chyb, termostop (zabraňuje oplachování nedostatečnou 
teplotou), samočisticí program, odvápňovací program, odpadní čerpadlo, systém filtrace roztoku - průběžné čistění 
vody na bázi hydrocyklónu, hygienické topné těleso ve tvaru válce nebo plošné na boku nádrže s automatickým restartem 
- není povolena topná spirála, beztlaký bojler s oplachovým čerpadlem pro zaručení konstantního tlaku oplachu, možnost 
nastavení každého programu individuálně dle druhu mytého nádobí vč. nastavení intenzity tlaku mytí pro každý program 
jinak, sklopná čelní dvířka do svislé polohy pro snadný přístup k vnitřnímu prostoru, sklopný koš pro snadné čištění 
vnitřního prostoru, el. celkový příkon 10 kW, 400V/3N - 50Hz, 20A, možnost připojení k systému optimalizace spotřeby 
energie, možnost rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP

i 775x870(1295 
otevřené dveře) 
x1710/1990

430 093,96 430 093,96 Vlastní Indiv

22 Pojízdný stojan na GN, kapacita 18 GN 1/1, celonerezové provedení , 4 kolečka, 2 bržděná 2 560x385x1640 2x stávající z 
r.2023

Vlastní Indiv

23 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

1 900x400x200 32 252,57 32 252,57 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv

24 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

2 600x400x200 25117,29 50 234,57 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv

25 VZT zákryt s tukovými filtry a žlábkem, nad konvektomat bez osvětlení 1 1100x1000x450 dodávka VZT Vlastní Indiv
26 VZT zákryt s tukovými filtry a žlábkem, nad kotel s osvětlením 1 800x900x450 dodávka VZT Vlastní Indiv
27 VZT zákryt s tukovými filtry a žlábkem, nad myčku bez osvětlení 1 900x1000x450 dodávka VZT Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
F111 umývárna stolního nádobí Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

1
Kompaktní tunelový mycí stroj s automatickým posunem košů, jeden směr posuvu zprava - doleva; jeden směr 
posuvu zleva - doprava
délka stroje 2300 mm, celková délka stroje bez sušící zóny min. 1500mm, průjezdná šířka min. pro koše 500x500, 
průjezdná výška - min. 400mm, max. 500mm (z důvodu eliminace mycího stínu), zóny: mytí, dvoustupňový oplach a 
sušení (min. délka 700mm, výkon topných těles min. 4 kW) 
min. tři rychlosti stroje, možnost nastavení kapacity v rozmezí 60-195 košů/hod,
teplota při mytí: 55-65°C, min. čtyřnásobná filtrace skládající se ze síťové kazety, plochého síta, sacího síta čerpadla a 
filtračního systému na odstranění jemných plovoucích částeček na bázi hydrocyklónu 
teplota při oplachování: 80-85°C, oplachové rameno spodní i horní, 
množství vody nastavitelné na ovládacím displeji v rozmezí 2-3 I /koš
sériové vybavení: - integrovaná úspora mycích prostředků díky systému aktivace zón průchodem košů
- kompletně uzavřená spodní deska stroje k zamezení tepelného vyzařování, snížení, hlučnosti 

a zvýšení hygieny
- hlubokotažená mycí nádrž bez rohů a hran
- hygienický hladký interiér
- hygienické topné těleso s pojistkou proti přehřátí ve tvaru válce nebo plošné těleso na straně 

nádrže, z důvodu hygieny není povolena topná spirála
- hygienicky provedené otočné dveře o 180° v mycí sekci pro jejich údržbu z vnitřní strany
- chráněné integrované rozhraní USB pro aktualizace softwaru
- management chyb - optická a akustická chybová hlášení včetně prostého textu 
s doporučeními k opatřením
- mycí stroj vybaven čerpadlem na zvýšení tlaku
-hygienický režim pro automatické snížení rychlosti při poklesu teploty v nádrži a bojleru pod nastavenou hodnotu, 
možnost ruční deaktivace
-odpadní čerpadlo pro vypouštění nádrže a pro udržení optimální hladiny vody v nádržích (bez přepadů)
- připravena pro připojení na systém energetické optimalizace dle DIN 18875
obsluha stroje: - ovládací displej se skleněnou dotykovou plochou s mechanickou odolností se stupněm 
ochrany IK7, v ergonomické ovládací výšce minimálně 115 cm

- komunikace na dotykovém displeji v češtině - možnost vyvolání dat pro HaCCP na displeji
- diagnostický systém (automatická kontrola provozních funkcí)
- stroj je vybaven funkcí WLAN a je připraven pro automatický přenos provozních dat na 
datový server přes internet.

- přenášená provozní data může zákazník kdykoli a odkudkoli vyvolat prostřednictvím
webové aplikace. el.

celkový příkon 39 kW, 400V/3/N/PE, 80 A/63A, možnost připojení k systému optimalizace spotřeby energie, možnost 
rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP

2 2300x800x1420 1 753 858,00 3 507 716,00 Vlastní Indiv

2 Nerez stůl vstupní pravý, prolis pro vedení košů, dřez 500x400 , otvor pro tlakovou sprchu a příprava pro její uchycení, 
spodní roštová police, ZL v. 300, ATYP

1 1500x750x900 57 841,74 57 841,74 Vlastní Indiv

3 Nerez stůl vstupní levý, prolis pro vedení košů, dřez 500x400 , otvor pro tlakovou sprchu a příprava pro její uchycení, 
spodní roštová police, ZL v. 300, ATYP

1 1500x750x900 57 786,74 57 786,74 Vlastní Indiv

4 Pohyblivá sprcha s baterií a ramínkem včetně držáku k přichycení na stěnu, hadice vybavena aretací, vedení hadice v 
hygienické CN trubce, vysoké otočné ramínko umožňující průjezd naložených košů, při tlaku 3 bar průtok baterií min. 
151/min

2 výška 900 24 377,74 48 755,48 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

5
Nerez stůl válečkový výstupní 1x levý, 1x pravý, koncový spínač, bez nutnosti samostatného odpadu, spodní roštová 
police vyjímatelná po částech (možnost umytí v myčce), tl. materiálu 1,5 mm, stavitelné nerezové nohy 40x40 mm

2 1700x650x900 94 611,61 189 223,23 Vlastní Indiv

6 Nerez stůl vstupní, prolis pro vedení košů v návaznosti na poz 03 1 1800x700x 900 37171,70 37171,70 Vlastní Indiv
7 Nerez stůl vstupní, prolis pro vedení košů v návaznosti na poz 04 1 2300x700x 900 44 641,23 44 641,23 Vlastní Indiv
8 Automatický změkčovač

plně automatický změkčovač, dva regenerační zásobníky, které regenerují střídavě, aby byl stálý přísun změkčené vody
minimálně 30l/min
bez připojení na el. energii
regenerace řízena průtokem vody, tvrdost vody je nastavitelná na řídící hlavě bez nutných nástrojů

2 360x500x685 72 737,07 145 474,14 Vlastní Indiv

9 Neobsazeno Vlastní Indiv
10 Nerez příjmový parapet na zeď výšky 860 1 2300x600x40 24 071,84 24 071,84 Vlastní Indiv
11 Nerez příjmový parapet na zeď výšky 860 1 2300x600x40 24 071,84 24 071,84 Vlastní Indiv
12 Nerez pojezdová dráha 1 2300x300 15 726,75 15 726,75 Vlastní Indiv
13 Nerez pojezdová dráha 1 2300x300 15 726,75 15 726,75 Vlastní Indiv
14

Nerez stůl, vlevo krytovaný dřez 500x500x 250 s otvorem pro instalaci drtiče odpadu, otvor pro tlakovou sprchu, ZL
1 1500x600x900 37 421,20 37 421,20 Vlastní Indiv

15 Tlaková sprcha s ramínkem
Model se směšovací pákovou baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy v robustním 
provedení, v=900 mm, s tlakovou hadicí a vyvažovači pružinou - závěsným háčkem pro sprchu - pákové přepnutí vody 
do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 bar): 17 l/min - max. tlak: 5 bar - upevňovací otvor pro baterii: min. 035 
mm. - max. 036 mm.

1 9 000,00 9 000,00 Vlastní Indiv

16 Nerez regál, 4 police 1 1600x600x1800 33 577,24 33 577,24 Vlastní Indiv
17 Nerez stůl, vpravo krytovaný dřez 500x500x 250, otvor pro tlakovou sprchu, spodní police, ZL 1 1500x600x900 35 299,50 35 299,50 Vlastní Indiv
18 Tlaková sprcha s ramínkem

Model se směšovací pákovou baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy v robustním 
provedení, v=900 mm, s tlakovou hadicí a vyvažovači pružinou - závěsným háčkem pro sprchu - pákové přepnutí vody 
do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 bar): 17 l/min - max. tlak: 5 bar - upevňovací otvor pro baterii: min. 035 
mm. - max. 036 mm.

1 9 000,00 9 000,00 Vlastní Indiv

19 Samonavíjecí buben
Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice je ukončena šroubením 1/2", 
teplota vody 90°C, délka 12m, koncovka, držák.

2 150x370x330 13 713,27 27 426,54 Vlastní Indiv

19a Nástěnná směšovací baterie pro poz 2 2 2 800,00 5 600,00 Vlastní Indiv
20 Nerez regál, 4 police 1 1600x600x1800 33 577,24 33 577,24 Vlastní Indiv
21 Vyhřívaný zásobník na talíře, 2 šachty, pr. talíře 265, kapacita 110, Celonerezová, svařovaná, samonosná konstrukce 

skříně s dvojitou stěnou a izolací , na 4 kolečkách průměru 100 mm se šedou pryžovou obručí, 2 opatřena aretační 
brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým obložením. Vnitřní prostor zásobníku je vyhříván topným tělesem. Snadné a rychlé 
nastavení teploty přímo ve °C umožňuje termostat. Skříň obsahuje 2 vestavné zásobníky

1 985x480x900 49 900,00 49 900,00 Vlastní Indiv

22 Manipulační vozík na příbory a podnosy, nosič na umístění GN včetně 4x GN 1/4-150 na příbory, police na podnosy, 
čtyři kolečka, z toho dvě bržděná

1 752x630x1277 32 354,31 32 354,31 Vlastní Indiv

23 Konzolový vozík na koše, celonerezové provedení, 4 kolečka, 2 bržděná, pracovní deska se posouvá směrem dolů po 
svislé konzole, po odebrání se deska posouvá směrem nahoru tak, že horní koš je vždy ve stálé poloze

1 710x680x900 36 000,00 36 000,00 Vlastní Indiv

24 Nerez vozík na koše 4 660x600x900 36 321,02 145 284,07 Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

25 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry
Celonerezové provedení do podlahy s keramickou dlažbou, vana z nerezového plechu
tl.1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

4 600x400x200 25117,29 100 469,14 dodávka gastro, 
instalace stavba

Vlastní Indiv

26 VZT zákryt nad myčku s tukovými filtry, žlábkem, bez osvětlení 2 1300x2000x450 0,00 dodávka VZT Vlastní Indiv
Celkem zařízení bez DPH 28 597 484,88 Vlastní Indiv
Zpracování vývodových plánů ■ Odborná demontáž zařízení, se kterým je počítáno po rekonstrukci a uložení v 
prostorách stavby určených provozovatelem ■ Doprava ■ Montáž ■ Výchozí revize ■ Zaškolení obsluhy 
■ Kuchařský trénink konvektomaty -1 směna a multifunkce - 5 směn

1 1 697 000,00 1 697 000,00 Vlastní Indiv

Rozpočet technologie celkem bez DPH 30 294 484,88 Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Inventář: Vlastní Indiv
Příslušenství k multifunkci poz 3 - 4 v kuchyni Vlastní Indiv
Rameno pro automatický zdvih košů poz 3 1 9 990,00 9 990,00 Vlastní Indiv
Rameno pro automatický zdvih košů poz 4 1 8 800,00 8 800,00 Vlastní Indiv
Varný koš 5 9 000,00 45 000,00 Vlastní Indiv
Fritovací koš 5 9 000,00 45 000,00 Vlastní Indiv
Rošt na noční úpravy 5 2 500,00 12 500,00 Vlastní Indiv
Síto 2 3 700,00 7 400,00 Vlastní Indiv
Špachtle velká 2 4 500,00 9 000,00 Vlastní Indiv
Špachtle velká na omeletu 2 1 400,00 2 800,00 Vlastní Indiv
Síto na halušky 1 6 900,00 6 900,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Koš do stávající myčky provozního nádobí 1 21 000,00 21 000,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Příslušenství k mlýnku na maso poz 10 v přípravně masa, m. č. F018 Vlastní Indiv
Komplet - šajba 2; 3; 3,5; 4; 6; 8 mm 1 7 900,00 7 900,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Příslušenství ke krouhači zeleniny poz 38 v kuchyni Vlastní Indiv
Sada 9 disků: plátkovač 1,2 a 4 mm; strouhač 1,5mm, 5 mm; nudličkovač 4x4, 6x6mm; kostičkovač 10x10x10 (2 disky - 
plátkovač a mřížka)

1 34 000,00 34 000,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Termosy k výrobníku teplých nápojů poz 8 ve výdeji: Vlastní Indiv
2 zásobníky 20I v základní ceně Vlastní Indiv
Zásobník 20I bez topného tělesa • Dvouplášťová plně izolovaná nádoba s víkem, nekapajícím kohoutkem a skleněným 
vodoznakem

2 374/510 24 900,00 49 800,00 Vlastní Indiv

Košové filtry papírové 250ks 1 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv
Vlastní Indiv

Koše do myček stolního nádobí a chemie nutná pro zprovoznění myček: Vlastní Indiv
Koš na talíře 10 500 X 500 610,00 6 100,00 Vlastní Indiv
Koš základní 10 500 X 500 610,00 6 100,00 Vlastní Indiv
Mycí prostředek, 25 kg 4 3 200,00 12 800,00 Vlastní Indiv
Oplachový prostředek, 101 4 2 160,00 8 640,00 Vlastní Indiv
Tabletová sůl 25 kg 2 400,00 800,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Gastronádoby nerez plné s úchyty: Vlastní Indiv



D.2.1.3 Rozpočet technologie_ZŠ Gen. Janouška

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Gastronádoba s úchyty GN 1/1 200, 28I 30 530x325x200 1 468,50 44 055,00 Vlastní Indiv
Gastronádoba s úchyty GN 1/1 150, 211 10 530x325x150 1 279,50 12 795,00 Vlastní Indiv
Gastronádoba s úchyty GN 1/1 100, 141 20 530x325x100 910,00 18 200,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Gastronádoba s úchyty GN 2/3 200 mm, 181 6 352x325x200 1 200,00 7 200,00 Vlastní Indiv
Gastronádoba s úchyty GN 1/3 150 mm, 5,7I 2 325x176x150 790,00 1 580,00 Vlastní Indiv
Gastronádoba s úchyty GN 1/3 200 mm, 7,8I 4 325x176x200 880,00 3 520,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Gastronádoby nerez děrované s úchyty: Vlastní Indiv
Gastronádoba GN 1/1 150 mm děrovaná s úchyty, 211 30 530x325x150 2 300,00 69 000,00 Vlastní Indiv
Gastronádoba GN 1/1 65 mm děrovaná s úchyty, 9I 30 530x325x65 930,00 27 900,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Rošt nerez GN 1/1 10 530x325 526,00 5 260,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Gastronádoba smaltovaná GN 1/1, hl. 65 mm, oblé rohy 40 530x325x65 570,00 22 800,00 Vlastní Indiv
Gastronádoba smaltovaná GN 1/1, hl. 20 mm, oblé rohy 60 530x325x20 526,00 31 560,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Víko na GN 1/1 s úchyty 40 530x325 530,00 21 200,00 Vlastní Indiv
Víko na GN 2/3 s úchyty 6 352x325 430,00 2 580,00 Vlastní Indiv
Víko na GN 1/3 s úchyty 6 325x176 310,00 1 860,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv

Hrnec s poklicí pr. 28 cm z kvalitní nerezové oceli. Dno a stěny mají stejnou tloušťku (2,3 mm), vedou teplo dokonale 
rovnoměrně díky vícevrstvé oceli (nerezová ocel na vnější straně, hliník na vnitřní straně). Nýtovaná rukojeť z nerezové 
oceli je pohodlná a ergonomická. Hrnec je přizpůsoben pro práci na všech typech desek a lze jej mýt v myčce.

1 7 900,00 7 900,00 Vlastní Indiv

Hrnec vysoký, nerez, 20,5 I, pr. 32 cm, Neokopávající okraje, nenahřívající se úchyty, bez nýtů a sendvičové dno o síle 7 
mm 2

2 450,00 4 900,00 Vlastní Indiv

Poklice vyrobená z nerezové oceli 18/10 o průměru 32 cm 2 450,00 900,00 Vlastní Indiv
Kastrol nízký, nerez. 141, pr. 36 cm, Neokopávající okraje, nenahřívající se úchyty, bez nýtů a sendvičové dno o síle 7 
mm 2

2 500,00 5 000,00 Vlastní Indiv

Poklice vyrobená z nerezové oceli 18/10 o průměru 36 cm 2 526,00 1 052,00 Vlastní Indiv
Cedníkové síto jemné nerez 12 cm 2 180,00 360,00 Vlastní Indiv
Cedníkové síto jemné 20 cm 2 260,00 520,00 Vlastní Indiv
Cedníkové síto jemné 23 cm 2 465,00 930,00 Vlastní Indiv
Síto na halušky nerez, hrnce 60 cm, perforace 10 mm 1 2 170,00 2 170,00 Vlastní Indiv
Odměrka nerezová 2 I s vnitřním cejchováním a rukojetí 2 660,00 1 320,00 Vlastní Indiv
Metlička nerezová 40 cm, 8 drátů 2 190,00 380,00 Vlastní Indiv
Metlička nerezová 50 cm, 8 drátů 2 200,00 400,00 Vlastní Indiv
Lžíce servírovací plná nerez 40 cm, monoblok 2 526,00 1 052,00 Vlastní Indiv
Naběračka 34 cm, , nylon, objem 100ml 8 60,00 480,00 Vlastní Indiv
Rozpočet inventář celkem bez DPH 592 904,00 Vlastní Indiv

Vlastní Indiv
Rozpočet části gastro celkem bez DPH 30 887 388,88 Vlastní Indiv



Základní škola Generála Janouška Rozpočet Zavedení systému HACCP
Stravovací provoz Monitoring HACCP
Dygrýnova 1006 8. 10. 2024
Praha 9

Rekonstrukce kuchyně - ZŠ Generála Janouška 
monitoring nMLir

Pol. Název Počet Cena/jedn.
Cena celkem
bez DPH (v 

Kč)

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Jednotky

i Zpracování Provozně organizačního řádu i kpl 23 000,00 23 000,00 Vlastní Indiv

2 Program pro zavedení systému HACCP i ks 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

- instalace i ks 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

- licence 3 ks 2 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

- doprovodné programové úpravy 1 kpl 16 000,00 16 000,00 Vlastní Indiv

3 Zavedení systému HACCP - definice SW programu, trénink zaměstnanců 1 kpl 40 000,00 40 000,00 Vlastní Indiv

4 Provedení auditu do 3 měsíců od zavedení 1 kpl 28 000,00 28 000,00 Vlastní Indiv

Zavedení systému HACCP celkem 145 000,00 Vlastní Indiv

5 Prostorový teploměr, -55...125°C- vodotěsný do chladicích boxů 4 ks 5 246,46 20 985,84 Vlastní Indiv

6 Prostorový vlhkoměr s teploměrem 2 ks 9 799,18 19 598,36 Vlastní Indiv

7 Teploměr pro montáž do chl. zařízení (do ch. skříně, vozíku, výdejního pultu..) 24 ks 5 110,71 122 656,94 Vlastní Indiv

8 Převodník pro zařízení s vysokou teplotou 8 ks 6 481,72 51 853,76 Vlastní Indiv

9 Montážní skříň na stěnu 4 ks 3 062,93 12 251,74 Vlastní Indiv

10 Vodotěsná zásuvka na stěně pro připojení k internímu komunikačnímu rozhraní 9 ks 3 604,18 32 437,64 Vlastní Indiv

11 Teplotní čidlo pTlOO -55....200°C 7 ks 1 833,05 12 831,36 Vlastní Indiv

12 Teplotní čidlo pTlOO -55....400°C 1 ks 4 415,91 4 415,91 Vlastní Indiv

13 Napájecí zdroj 15V/1A 1 ks 1 726,17 1 726,17 Vlastní Indiv

14 Převodník RS485/Ethernet 3 ks 10 604,32 31812,95 Vlastní Indiv

15 Teploměr s digitálním vstupem - kombinovaný adaptér 1 teploměr + 2DI+2 DO 4 ks 7 641,32 30 565,26 Vlastní Indiv

16 Jazýčkové relé nebo pomocné relé 4 ks 1194,19 4 776,74 Vlastní Indiv

Celkem materiál 345 912,67 Vlastní Indiv

17 Montáž čidla prostorového teploměru (-55...125°C),do chladicích a mrazicích boxů 4 ks 1 386,09 5 544,36 Vlastní Indiv

18 Montáž čidla prostorového vlhkoměru s teploměrem 2 ks 1109,09 2 218,18 Vlastní Indiv

19 Montáž čidla teploměru pro montáž do chl. zařízení (konektorévého kabelového čidla) 24 ks 2 380,52 57 132,50 Vlastní Indiv



Základní škola Generála Janouška Rozpočet Zavedení systému HACCP
Stravovací provoz Monitoring HACCP
Dygrýnova 1006 8. 10. 2024
Praha 9

20 Montáž teplotní sondy do zařízení 8 ks 3 317,82 26 542,56 Vlastní Indiv

21 Montáž převodníku do zařízení s vysokou teplotou 8 ks 1511,52 12 092,19 Vlastní Indiv

22 Montáž montážní skříně 4 ks 1 275,09 5 100,36 Vlastní Indiv

23 Montáž zásuvky, konektoru a kabelu pro interní komunikační rozhraní 9 ks 2 082,20 18 739,82 Vlastní Indiv

24 Instalace komunikačního převodníku 3 ks 2 337,97 7 013,92 Vlastní Indiv

25 Montáž teploměru s digitálním vstupem 4 ks 2 346,52 9 386,08 Vlastní Indiv

26 Instalace externího kontaktu (jaz. relé, porn. relé) 4 ks 2 968,09 11 872,34 Vlastní Indiv

Celkem montáž 155 642,33 Vlastní Indiv

27 Software pro záznam teplot a vlhkostí minimálně pro 4 uživatele 1 ks 45 000,00 45 000,00 Vlastní Indiv

28 Licence pro připojení teploměrů do chladicích a mrazicích zařízení, vlhkoměrů/teploměrů 44 ks 586,17 25 791,39 Vlastní Indiv

29 Licence pro připojení analogového vstupu (interní komunikační rozhraní) 9 ks 3 324,82 29 923,38 Vlastní Indiv

30 Licence pro připojení digitálního vstupu 4 ks 229,34 917,36 Vlastní Indiv

31 Instalace software, nastavení, oživení 57 hod 400,98 22 855,86 Vlastní Indiv

Celkem software 124 487,99 Vlastní Indiv

32 Projektová dokumentace skutečného provedení 1 kpl 18 000,00 18 000,00 Vlastní Indiv

Celkem PD 18 000,00 Vlastní Indiv

33 Tester fritovacího oleje 1 ks 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

Celkem tester 15 000,00 Vlastní Indiv

34 Pracovní stanice PC, 24"LCD, laserová tiskárna, dodávka a instalace 1 ks 36 000,00 36 000,00 Vlastní Indiv

35 GSM/GPRS adaptér, USB 1 ks 6 758,64 6 758,64 Vlastní Indiv

36 Ethernetový přepínač (switch), dodávka a instalace 1 ks 4 488,16 4 488,16 Vlastní Indiv

37 Rozbočovač RS485 2-portový 1 ks 5 167,72 5 167,72 Vlastní Indiv

38 Rozvaděč 19" 9U + patch panel 24xRJ45, dodávka a instalace 1 ks 18 349,98 18 349,98 Vlastní Indiv

Celkem PC a komunikační prvky 70 764,50 Vlastní Indiv

CELKEM 874 807 Kč

KABELOVÉ ROZVODY JSOU ZAHRNUTY VE SPECIFIKACI ELEKTRO 

Podmínky dodávky
- U zařízení budou osazena samostatná čidla teploty s komunikačním převodníkem 

-V suchých skladech jsou osazeny kombinované převodníky vlhkosti a teploty

- U zařízení (kromě typu IKR) budou osazena samostatná čidla teploty s komunikačním převodníkem



Příloha č. 2

Harmonogram plnění

Návrh stěžejních milníků ve formátu termín převzetí staveniště = T, každý další milník T + 
X, kde X = počet dní od převzetí staveniště.

Převzetí staveniště k instalaci technologie 1NP 13.8.2025

Instalace technologií-T + 6

Funkční testy, revize-T + 7

Předání díla -T + 8 (21.8.2025)

Převzetí staveniště k instalaci technologie 1PP 1.12.2025 

Instalace technologií-T + 10 

Funkční testy, revize-T + 11 

Předání díla -T + 12 (12.12.2025)


